
KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Remont elewacji i klatek schodowych budynku mieszkalnego
ADRES INWESTYCJI : 62-800 Kalisz ul. Piskorzewska 14
INWESTOR : Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych
ADRES INWESTORA : 62-800 Kalisz ul. Dobrzecka 18
BRANŻA : Budowlana

DATA OPRACOWANIA : maj 2017 r.

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
maj 2017 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Elewacja frontowa A - B			
1 d.1	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań 1.90*1.08*6+1.90*1.08*12+1.70*1.08*6+2.60*1.08*4+2.40*1.08*2	m ² m ²	 64.368	
				RAZEM	64.368
2 d.1	KNR 4-01 0535-08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy podokienniki 1.15*0.25*24 gzyms 23.89*0.28+23.89*0.40	m ² m ²	 6.900 16.245	
				RAZEM	23.145
3 d.1	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku 16.54*2	m m	 33.080	
				RAZEM	33.080
4 d.1	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku 23.90	m m	 23.900	
				RAZEM	23.900
5 d.1	KNNR-W 3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań 23.89*16.54-[64.368+0.90*0.80*5+2.80*4.28+1.30*4.0]	m ² m ²	 309.989	
				RAZEM	309.989
6 d.1	KNR 4-01 0304-01 - CPV 45262522-6	Uzupełnienie brakujących cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej w murze 309.989*0.12*60%	m ³ m ³	 22.319	
				RAZEM	22.319
7 d.1	KNNR-W 3 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań 23.89*16.54-[64.368+0.90*0.80*5+2.80*4.28+1.30*4.0]+[1.40*2.70*6]	m ² m ²	 332.669	
				RAZEM	332.669
8 d.1	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże 332.669*40%	m ² m ²	 133.068	
				RAZEM	133.068
9 d.1	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie starego podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań 332.669	m ² m ²	 332.669	
				RAZEM	332.669
10 d.1	KNNR 2 1001-01 - CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne na ścianach cementowo-wapienne III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań 332.669-26.085	m ² m ²	 306.584	
				RAZEM	306.584
11 d.1	KNR 4-01 0728-03 - CPV 45443000-4 +45453000-7	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kat.III o podłożach z z cegły - wykonanie nowego cokołu z tynku cementowego 23.89*1.50-[0.90*0.80*5+2.80*1.50+1.30*1.50]	m ² m ²	 26.085	
				RAZEM	26.085
12 d.1	KNR 4-01 0732-02 analogia - CPV 45443000-4 +45453000-7	Odtworzenie, wyprofilowanie ubytków boniowania parteru, zgodnie ze stanem istniejącym 23.89*3.50-[1.30*2.0+2.80*3.0+1.90*1.08*6]	m m	 60.303	
				RAZEM	60.303

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
13 d.1	analiza własna CPV 45443000-4 +45453000-7	Odnowienie, naprawa, odtworzenie wraz z wykonaniem szblonów i uzupełnienie elementów architektonicznych dekoracyjnych profili elewacyjnych - pilastry z głowicami na wzór istniejących, gzymsy nad parterem i podrynnowy wraz z elementami architektonicznymi podgzymsowymi (zgodnie ze stanem istniejącym), podokienniki (zgodnie ze stanem istniejącym) oraz oprofilowanie płyt balkonowych wraz z kosztem rusztowań rusztowań 0.75*12.0*12 0.24*23.89*2+0.70*0.50*16 1.20*0.20*24 [1.40*2+2.70]*0.30*6	m ² m ² m ² m ²	 108.000 17.067 5.760 9.900	
				RAZEM	140.727
14 d.1	KNNR-W 3 1205-01 analogia - CPV 45442300-0	Gruntowanie powierzchni preparatem wzmacniającym podłoże przed ostatecznym malowaniem - wykonanie powłok gruntujących pędzlem wraz z kosztem rusztowań rusztowań 283.904+26.085+140.727	m ² m ²	 450.716	
				RAZEM	450.716
15 d.1	analiza własna	Malowanie elementów architektonicznych dekoracyjnych profili elewacyjnych - pilastry, gzymsy, podokienniki oraz spoinowanie boniowania (kolorystyka patrz projekt) wraz z kosztem rusztowań rusztowań pilastry - podstawy, trzony i głowice 0.75*12.0*12 gzymsy z elementami podgzymsowymi 0.24*23.89*2+0.70*0.50*16 podokienniki 1.20*0.20*24 profilowanie płyt balkonowych [1.40*2+2.70]*0.30*6 parter - boniowanie 23.89*3.50-[1.30*2.0+2.80*3.0+1.90*1.08*6]	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 108.000 17.067 5.760 9.900 60.303	
				RAZEM	201.030
16 d.1	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-silikonowymi (kolorystyka patrz projekt), wraz z kosztem rusztowań rusztowań [309.989+1.40*2.70*6]-191.130	m ² m ²	 141.539	
				RAZEM	141.539
17 d.1	KNR 0-23 0931-07	Dodatek za pasy o innej barwie 309.989+1.40*2.70*6	m ² m ²	 332.669	
				RAZEM	332.669
18 d.1	KNR-W 4-01 0912-03 + 0903-01 1	Naprawa, renowacja i wyregulowanie drzwi zewnętrznych o wym. 1,35*3,65 wejściowych do budynku z zachowaniem wszystkich elementów dekoracyjnych.	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
19 d.1	KNR-W 4-01 0919-32 + 24 1	Wymiana zamka i samozamykacza w drzwiach frontowych	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
20 d.1	KNR-W 4-01 1211-04	Oczyszczenie farby olejnej ze stolarki drzwiowej 1.35*3.65*2.75*2	m ² m ²	 27.101	
				RAZEM	27.101
21 d.1	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej - kolor uzgodnić z Konserwatorem Zabytków w Kaliszu 1.35*3.65*2.75*2	m ² m ²	 27.101	
				RAZEM	27.101
22 d.1	analiza własna	Odnowienie ram okiennych, uzupełnienie istniejących okien o elementy profili, brakujące okucia, zamki jak przy pozostałych oknach - zgodnie z projektem 4 szt o wym. 108/195 na parterze oraz 3 szt o wym 108/170 na 3-cim piętrze 4+3	szt. szt.	 7.000	
				RAZEM	7.000
23 d.1	KNR-W 4-01 1101-02	Szklenie ram okiennych drewnianych zdejmowanych pojedynczych na kit podwójny szkłem płaskim ciągnionym bezbarwnym o gr. 2-3 mm - uzupełnienie brakujących szyb w remontowanych oknach [1.08*1.95*4+1.08*1.70*3]*40%	m ² m ²	 5.573	
				RAZEM	5.573
24 d.1	KNR-W 4-01 1209-04	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej - przemalowanie remontowanych okien [1.08*1.95*4+1.08*1.70*3]*2.75	m ² m ²	 38.313	
				RAZEM	38.313

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
25 d.1	KNR-W 2-02 0515-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy tytanowo - cynkowej - podokienniki wykonać jak istniejące 1.15*0.28*24	m ² m ²	 7.728	
				RAZEM	7.728
26 d.1	KNR-W 2-02 0520-03	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 12 cm - z blachy tytanowo - cynkowej 24.0	m m	 24.000	
				RAZEM	24.000
27 d.1	KNR-W 2-02 0527-02 CPV 45261320-3	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - z blachy tytanowo - cynkowej 16.60*2	m m	 33.200	
				RAZEM	33.200
28 d.1	KNR-W 2-02 0515-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy tytanowo - cynkowej - gzymsy 23.89*0.28+23.89*0.40	m ² m ²	 16.245	
				RAZEM	16.245
29 d.1	KNR analiza własna	Wykonanie zabezpieczenia siatką w ramie stalowej lub drewnianej, otworów wentylacyjnych poddasza o wymiarach 0,40*0,50 wraz z wyczyszczeniem starych odchodów gołębi i usunięciem gołębi 8	szt szt	 8.000	
				RAZEM	8.000
30 d.1	KNR-W 4-01 1301-07	Wymiana drzwiczek skrzynki gazowej i elektrycznej 3	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
31 d.1	KNR 4-01 1212-55	Dwukrotne malowanie farbą olejną drzwiczek skrzynek gazowej i energetycznej 3	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
32 d.1	KNR 4-01 0354-06	Wykucie z muru ościeżnic okiennych o pow.do 1 m2 - okienka piwniczne 5	szt. szt.	 5.000	
				RAZEM	5.000
33 d.1	KNR-W 2-02 1201-01	Okna pełne otwierane stalowe w ścianach z cegieł- okienka piwniczne 0.90*0.80*5	m ² m ²	 3.600	
				RAZEM	3.600
34 d.1	KNR 4-01 0711-02 CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku wewnętrznego po wymianie okien [0.80+0.90]*2*0.50*5	m ² m ²	 8.500	
				RAZEM	8.500
35 d.1	KNR 4-01 0211-03 - CPV 45111300-1 + 45262900-0	Skucie posadzki balkonów 1.40*2.70*6	m ² m ²	 22.680	
				RAZEM	22.680
36 d.1	KNR 2-02 0604-05 - CPV 45320000-6	Izolacje przeciwwilgociowe z papy pow.poziomych - balkony 1.40*2.70*6	m ² m ²	 22.680	
				RAZEM	22.680
37 d.1	KNR 2-02 1102-02 + 03 - CPV 45262320-0	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.50 mm zatarte na gładko - posadzka balkonów 1.40*2.70*6	m ² m ²	 22.680	
				RAZEM	22.680

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
38 d.1	KNR-W 2-02 0515-02 - CPV 45421160-3	Obróbki przy szer. w rozwinięciu ponad 25 cm - obróbka balkonów z blachy tytanowo - cynkowej [1.40*2+2.70]*0.28*6	m ² m ²	 9.240	
				RAZEM	9.240
39 d.1	NNRNKB 202 2810-03	Okładziny posadzki balkonów z płytek gresowych mrozoodpornych na zaprawie klejowej 1.40*2.70*6	m ² m ²	 22.680	
				RAZEM	22.680
40 d.1	KNR 4-01 1214-02 - CPV 45442190-5	Ręczne oczyszczenie balustrad balkonów, latarni wiszącej i konsoli energetycznej na wysokości pierwszego piętra, którą należy zachować jako zabytek [1.40*2+2.70]*1.10*6+0.80+0.40	m ² m ²	 37.500	
				RAZEM	37.500
41 d.1	KNR 4-01 1212-09 ana- logia - CPV 45442200-9	Wykonanie powłoki cynkowej po uprzednim stabilizowaniu oczyszczonej powierzchni metalowej latarni wiszącej, konsoli i balustrad z prętów ozdobnych inhibitorem korozji Krotność = 2 37.50	m ² m ²	 37.500	
				RAZEM	37.500
42 d.1	KNR 4-01 1212-08 - CPV 45442100-8	Malowanie konsoli, latarni wiszącej i balustrad z prętów ozdobnych 1 raz farbą podkładową wysokocynkową chemoutwardzalną i 1 raz farbą nawierzchniową antykorozyjną w kolorze grafitowym np. Hammerite lub Hector 37.50	m ² m ²	 37.500	
				RAZEM	37.500
43 d.1	KNR 2-02 1217-01 ana- logia	Wykonanie uchwytów na korytka do kwiatów balkonowych 24	szt. szt.	 24.000	
				RAZEM	24.000
44 d.1	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka - skucie istniejących stopni - wejście do klatki schodowej 0.75*0.60*1.30	m ³ m ³	 0.585	
				RAZEM	0.585
45 d.1	KNR 2-02 0218-01	Schody żelbetowe, - wejście do budynku 0.585	m ³ m ³	 0.585	
				RAZEM	0.585
46 d.1	KNR 2-02 2112-02	Stopnie proste okładzinowe gr.do 5cm szer.stopnia 30 cm - okładzina np. granit 1.30*3	m m	 3.900	
				RAZEM	3.900
47 d.1	analiza włas- na	Wykonanie nowego podświetlanego numeru posesji z nazwą ulicy 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
48 d.1	KNR 2-02 1219-08	Uchwyty do flag 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
49 d.1	KNR 4-04 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km 309.989*0.02+22.68*0.05+0.585+0.5	m ³ m ³	 8.419	
				RAZEM	8.419
50 d.1	KNR 4-04 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14 8.419	m ³ m ³	 8.419	
				RAZEM	8.419
2		Docieplenie ścian i sufitu bramy przejazdowej - B - C			
51 d.2	KNR-W 3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań 37.0+34.244	m ² m ²	 71.244	
				RAZEM	71.244

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
52	KNNR-W 3 d.2 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		34.244+37.0*2	m ²	108.244	
				RAZEM	108.244
53	KNR 0-33 d.2 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże	m ²		
		108.244*20%	m ²	21.649	
				RAZEM	21.649
54	KNR 0-33 d.2 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		108.244	m ²	108.244	
				RAZEM	108.244
55	KNNR 2 d.2 1001-01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykle III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		71.244	m ²	71.244	
				RAZEM	71.244
56	KNR 0-23 d.2 2612-01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²		
		71.244	m ²	71.244	
				RAZEM	71.244
57	KNR 0-23 d.2 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt		
		71.244*4	szt	284.976	
				RAZEM	284.976
58	KNR 0-23 d.2 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
		71.244	m ²	71.244	
				RAZEM	71.244
59	KNR 0-23 d.2 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
		4.28*4	m	17.120	
				RAZEM	17.120
60	KNR 0-23 d.2 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
		71.244	m ²	71.244	
				RAZEM	71.244
61	KNR 0-23 d.2 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłoże	m ²		
		71.244	m ²	71.244	
				RAZEM	71.244
62	KNR 0-23 d.2 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		71.244	m ²	71.244	
				RAZEM	71.244
63	KNR 0-33 d.2 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych, farbami dyspersyjno-silikatowymi wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		71.244+37.0	m ²	108.244	
				RAZEM	108.244
64	KNR 4-01 d.2 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki - elementów drewnianych bramy - kolor uzgodnić z Konserwatorem Zabytków w Kaliszu (zachować zawiasy bramy z uwagi na ich wartość historyczną)	m ²		
		0.80*2.80	m ²	2.240	
				RAZEM	2.240
65	KNR-W 4-01 d.2 1101-02	Szklenie ram drewnianych pojedynczych na kit podwójny szkłem płaskim ciągłym bezbarwnym o gr. 2-3 mm - uzupełnienie brakujących szyb w elementach drewnianych bramy	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		2.0	m ²	2.000	
				RAZEM	2.000
66	KNR 2-31 d.2 0804-06	Ręczne rozebranie posadzki w bramie i oczyszczenie uzyskanych materiałów (kostka o znaczeniu historycznym) [2.80+3.05]/2*12.30	m ² m ²	 35.978	
				RAZEM	35.978
67	KNR 4-01 d.2 0104-02 analogia - CPV 45111200-0	Wykopy o ścianach pionowych - ręczne wykonanie koryta na całej powierzchni do utwardzenia - brama [2.80+3.05]/2*12.30*0.20	m ³ m ³	 7.196	
				RAZEM	7.196
68	KNR 2-31 d.2 0113-01 - CPV 45233251-3	Podbudowa wyk.ręcznie z gruntu stabilizowanego cementem - - grub.podbudowy po zagęszczeniu 15 cm [2.80+3.05]/2*12.30	m ² m ²	 35.978	
				RAZEM	35.978
69	KNNR 6 d.2 0302-04	Nawierzchnie bramy z kostki granitowej na podsypce cementowo-piaskowej [2.80+3.05]/2*12.30	m ² m ²	 35.978	
				RAZEM	35.978
70	KNR 2-31 d.2 0505-05	Ułożenie kostki brukowej na podsypce cem.piaskowej - ułożenie odzyskanej posadzki z bramy na nowym miejscu np. na podwórku [2.80+3.05]/2*12.30	m ² m ²	 35.978	
				RAZEM	35.978
71	KNR 4-04 d.2 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km 71.244*0.02+7.196	m ³ m ³	 8.621	
				RAZEM	8.621
72	KNR 4-04 d.2 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14 8.621	m ³ m ³	 8.621	
				RAZEM	8.621
3		Elewacja tylna od podwórza C - D - docieplenie ścian budynku			
73	KNR 19-01 d.3 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań 0.70*1.25*3+0.80*2.10*2+0.90*2.20+1.05*2.0*2+1.05*1.78+1.05*2.0*3+1.05*1.78+0.65*2.0*3+0.65*1.78+1.20*2.18*2+1.20*2.58+1.30*2.10*2	m ² m ²	 41.048	
				RAZEM	41.048
74	KNR 4-01 d.3 0535-08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy podokienniki [0.70*3+1.05*2+1.05+1.05*3+1.05+0.65*3+0.65+1.20*2+1.20]*0.25 gzyms [20.05+2.65]*0.45	m ² m ² m ²	 3.913 10.215	
				RAZEM	14.128
75	KNR-W 4-01 d.3 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku 16.11*2	m m	 32.220	
				RAZEM	32.220
76	KNR-W 4-01 d.3 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku 20.05+2.65	m m	 22.700	
				RAZEM	22.700
77	KNNR-W 3 d.3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań [[20.05+2.65]*16.11+1.50*3.40*6]-[41.048+3.68*3.05]	m ² m ²	 344.025	
				RAZEM	344.025
78	analiza własna d.3	Naprawa konstrukcji murowych w miejscach pęknięć, odspojeń i zarysowań np. systemen Helifix lub Brutt Technologies, zgodnie z projektem - wykucie bruzd lub wyfrezowanie i oczyszczenie szczelin, wypełnienie bruzd (szczelin) zaprawą i osadzenie prętów, montaż kotew i zamknięcie wierzchnią warstwą zaprawy.	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		2.0+1.80*2	m	5.600	
				RAZEM	5.600
79	KNNR-W 3 d.3 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		344.025	m ²	344.025	
				RAZEM	344.025
80	KNR 0-33 d.3 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże	m ²		
		344.025*20%	m ²	68.805	
				RAZEM	68.805
81	analiza włas- na CPV 45443000-4 +45453000-7	Odnowienie, naprawa, uzupełnienie detali architektonicznych - gzymsy podrynowy (jak istniejące) wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		gzyms [20.05+2.65]*0.45	m ²	10.215	
				RAZEM	10.215
82	KNR 0-33 d.3 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		344.025	m ²	344.025	
				RAZEM	344.025
83	KNNR 2 d.3 1001-01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykle III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		344.025	m ²	344.025	
				RAZEM	344.025
84	KNR 0-23 d.3 2611-04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża	m ²		
		344.025	m ²	344.025	
				RAZEM	344.025
85	KNR 0-23 d.3 2612-09 CPV 45410000-4	Zamocowanie listwy cokołowej	m		
		20.05+2.65	m	22.700	
				RAZEM	22.700
86	KNR 0-23 d.3 2612-01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²		
		344.025	m ²	344.025	
				RAZEM	344.025
87	KNR 0-23 d.3 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi grub. 2-3 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży	m ²		
		[[0.70+2*1.25]*3+[0.80+2*2.10]*2+[0.90+2*2.20]+[1.05+2*2.0]*2+[1.05+2*1.78]+[1.05+2*2.0]*3+[1.05+2*1.78]+[0.65+2*2.0]*3+[0.65+2*1.78]+[1.20+2*2.18]*2+[1.20+2*2.58]+[1.30+2*2.10]*2]*0.37	m ²	39.224	
				RAZEM	39.224
88	KNR 0-23 d.3 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt		
		[344.025+39.224]*5	szt	1916.245	
				RAZEM	1916.245
89	KNR 0-23 d.3 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Wyprofilowanie gzymsu płytami styropianowymi grub. 3 cm	m ²		
		22.70*0.45	m ²	10.215	
				RAZEM	10.215

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
90 d.3	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
		344.025	m ²	344.025	
				RAZEM	344.025
91 d.3	KNR 0-23 2612-07 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach i gzymsie	m ²		
		39.244+10.215	m ²	49.459	
				RAZEM	49.459
92 d.3	KNR 0-23 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
		2.10*4+3.40*8	m	35.600	
				RAZEM	35.600
93 d.3	KNR 0-23 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
		344.025+39.244+10.215	m ²	393.484	
				RAZEM	393.484
94 d.3	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4 CPV 45442300-0	Przyklejenie drugiej warstwy siatki na ścianach - cokół	m ²		
		[22.70-3.05]*1.10	m ²	21.615	
				RAZEM	21.615
95 d.3	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłoże	m ²		
		344.025+39.244+10.215	m ²	393.484	
				RAZEM	393.484
96 d.3	KNR 0-23 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań	m ²		
		393.484	m ²	393.484	
				RAZEM	393.484
97 d.3	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-silikatowymi wraz z kosztem rusztowań	m ²		
		393.484	m ²	393.484	
				RAZEM	393.484
98 d.3	KNR 0-23 0931-07 - CPV 45442110-1	Dodatek za pasy o innej barwie	m ²		
		393.484	m ²	393.484	
				RAZEM	393.484
99 d.3	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - gzymsy itp	m ²		
		22.70*0.35	m ²	7.945	
				RAZEM	7.945
100 d.3	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy klejowej	m ²		
		[0.70*3+1.05*2+1.05+1.05*3+1.05+0.65*3+0.65+1.20*2+1.20+1.05]*0.30	m ²	5.010	
				RAZEM	5.010
101 d.3	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej - podokienniki	m ²		
		[0.70*3+1.05*2+1.05+1.05*3+1.05+0.65*3+0.65+1.20*2+1.20+1.05]*0.38	m ²	6.346	
				RAZEM	6.346
102 d.3	KNR-W 2-02 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej	m		
		20.05+2.65	m	22.700	
				RAZEM	22.700

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
103	KNR-W 2-02 d.3 0526-03 CPV 45261320-3	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej powleka- nej 16.11*2	m m	 32.220	
				RAZEM	32.220
104	KNR analiza d.3 własna	Wykonanie zabezpieczenia siatką w ramie stalowej lub drewnianej, otworów wentylacyjnych poddasza o wymiarach 0,40*0,50 wraz z wyczyszczeniem sta- rych odchodów gołębih i usunięciem gołębi 4	szt szt	 4.000	
				RAZEM	4.000
105	KNR 2-02 d.3 0218-01	Schody żelbetowe, - stopnie betonowe zewn.i wewn.na gotowym podłożu- na- prawa i wyrównanie schodów zewnętrznych - wejście I klatki od str podwórza 1.40*0.40*1.0	m³ m³	 0.560	
				RAZEM	0.560
106	KNR 4-01 d.3 0805-05	Wykonanie okładziny lastrykowej stopni i podestu 1.40*[0.20*2+0.20+0.80]	m² m²	 1.960	
				RAZEM	1.960
107	KNR 0-19 d.3 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okien drewnianych skrzynkowych na parterze na okna z PCV z ob- róbką osadzenia (jak pozostałe w elewacji) - szt 2 1.05*1.90 0.65*1.90	m² m² m²	 1.995 1.235	
				RAZEM	3.230
108	KNR 4-01 d.3 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych lub innych wewnątrz- nych - szt 2 1.15+0.75	m m	 1.900	
				RAZEM	1.900
109	analiza d.3	Osadzenie podokienników wewnętrznych - parapety z płyt np. POSFORMING lub PCV [1.15+0.75]*0.25	m² m²	 0.475	
				RAZEM	0.475
110	KNR 0-19 d.3 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okna poddasza nad oknami klatki schodowej na okno z PCV o pod- obnych podziałach jak istniejące z obróbką osadzenia - elewacja tylna 1.05*0.60	m² m²	 0.630	
				RAZEM	0.630
111	KNR 4-01 d.3 0354-06	Wykucie z muru ościeżnic okiennych o pow.do 1 m2 - okienka piwniczne szt 2 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
112	KNR-W 2-02 d.3 1201-01	Okna pełne otwierane stalowe w ścianach z cegieł- okienka piwniczne (drzwiczki) 0.94*0.38*2	m² m²	 0.714	
				RAZEM	0.714
113	KNR 4-01 d.3 0711-02 CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku wewnętrznego po wymianie okien [1.05+2*1.90+0.65+2*1.90+1.05+2*0.60+[0.94+2*0.38]*2]*0.50	m² m²	 7.475	
				RAZEM	7.475
114	KNR 4-01 d.3 1214-02 - CPV 45442190-5	Ręczne oczyszczenie balustrad loggi,i klamry oraz kotwy spinające mury, które mają pozostać odkryte - szt 2 3.0*1.10*3+1.0*2	m² m²	 11.900	
				RAZEM	11.900
115	KNR 4-01 d.3 1212-09 ana- logia - CPV 45442200-9	Wykonanie powłoki cynkowej po uprzednim stabilizowaniu oczyszczonej po- wierzchni metalowej klamer, kotew i balustrad z prętów ozdobnych inhibitorem korozji Krotność = 2 11.90	m² m²	 11.900	
				RAZEM	11.900
116	KNR 4-01 d.3 1212-08 - CPV 45442100-8	Malowanie balustrad z prętów ozdobnych oraz klamer i kotew 1 raz farbą pod- kładową wysokocynkową chemoutwardzalną i 1 raz farbą nawierzchniową an- tykorozyjną w kolorze grafitowym np. Hammerite lub Hector 11.90	m² m²	 11.900	
				RAZEM	11.900

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
117 d.3	KNR 4-04 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km 344.025*0.02	m ³ m ³	 6.881	
				RAZEM	6.881
118 d.3	KNR 4-04 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14 6.881	m ³ m ³	 6.881	
				RAZEM	6.881
4		Elewacja oficyny D - E - docieplenie ścian budynku			
119 d.4	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań 1.65*1.88*4+1.08*1.94*8	m ² m ²	 29.170	
				RAZEM	29.170
120 d.4	KNR 4-01 0535-08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy podokienniki [1.75*4+1.18*8]*0.25 gzyms 7.11*0.45	m ² m ² m ²	 4.110 3.200	
				RAZEM	7.310
121 d.4	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku 16.25	m m	 16.250	
				RAZEM	16.250
122 d.4	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku 7.11	m m	 7.110	
				RAZEM	7.110
123 d.4	KNR-W 3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań 7.11*16.25-29.17	m ² m ²	 86.368	
				RAZEM	86.368
124 d.4	KNR-W 3 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań 86.368	m ² m ²	 86.368	
				RAZEM	86.368
125 d.4	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże 86.369*10%	m ² m ²	 8.637	
				RAZEM	8.637
126 d.4	analiza włas- na CPV 45443000-4 +45453000-7	Odnówienie, naprawa, uzupełnienie detali architektonicznych - gzymsy podrynowy (jak istniejące) wraz z kosztem rusztowań rusztowań gzyms 7.11*0.34	m ² m ²	 2.417	
				RAZEM	2.417
127 d.4	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań 86.369	m ² m ²	 86.369	
				RAZEM	86.369
128 d.4	KNR 2 1001-01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykłe III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań 86.369	m ² m ²	 86.369	
				RAZEM	86.369

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
129	KNR 0-23 d.4 2611-04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża	m ²		
		86.369	m ²	86.369	
				RAZEM	86.369
130	KNR 0-23 d.4 2612-09 CPV 45410000-4	Zamocowanie listwy cokołowej	m		
		7.11	m	7.110	
				RAZEM	7.110
131	KNR 0-23 d.4 2612-01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²		
		86.369	m ²	86.369	
				RAZEM	86.369
132	KNR 0-23 d.4 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi grub. 2-3 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży	m ²		
		$[(1.65+2*1.88)*4+(1.08+2*1.94)*8]*0.37$	m ²	22.688	
				RAZEM	22.688
133	KNR 0-23 d.4 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt		
		$[86.369+22.688]*5$	szt	545.285	
				RAZEM	545.285
134	KNR 0-23 d.4 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Wyprofilowanie gzymsu płytami styropianowymi grub. 3 cm	m ²		
		7.11*0.45	m ²	3.200	
				RAZEM	3.200
135	KNR 0-23 d.4 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
		86.369	m ²	86.369	
				RAZEM	86.369
136	KNR 0-23 d.4 2612-07 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach i gzymsie	m ²		
		22.688+3.20	m ²	25.888	
				RAZEM	25.888
137	KNR 0-23 d.4 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
		86.369+22.688+3.20	m ²	112.257	
				RAZEM	112.257
138	KNR 0-23 d.4 2612-06 CPV 45410000-4 CPV 45442300-0	Przyklejenie drugiej warstwy siatki na ścianach - cokół	m ²		
		7.11*1.03	m ²	7.323	
				RAZEM	7.323
139	KNR 0-23 d.4 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłożę	m ²		
		112.257	m ²	112.257	
				RAZEM	112.257
140	KNR 0-23 d.4 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań	m ²		
		112.257	m ²	112.257	
				RAZEM	112.257

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
141	KNR 0-33 d.4 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-si- likatowymi wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		112.257	m ²	112.257	
				RAZEM	112.257
142	KNR 0-23 d.4 0931-07 - CPV 45442110-1	Dodatek za pasy o innej barwie	m ²		
		112.257	m ²	112.257	
				RAZEM	112.257
143	NNRNKB d.4 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - gzymsy itp	m ²		
		7.11*0.35	m ²	2.489	
				RAZEM	2.489
144	KNR 2-02 d.4 0923-04	Spadki pod obrobki blacharskie z zaprawy klejowej	m ²		
		[1.75*4+1.18*8]*0.30	m ²	4.932	
				RAZEM	4.932
145	NNRNKB d.4 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej - podokienniki	m ²		
		[1.75*4+1.18*8]*0.35	m ²	5.754	
				RAZEM	5.754
146	KNR-W 2-02 d.4 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z bla- chy stalowej ocynkowanej powlekanej	m		
		7.11	m	7.110	
				RAZEM	7.110
147	KNR-W 2-02 d.4 0526-03 CPV 45261320-3	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej powleka- nej	m		
		16.25	m	16.250	
				RAZEM	16.250
148	KNR analiza d.4 własna	Wykonanie zabezpieczenia siatką w ramie stalowej lub drewnianej, otworów wentylacyjnych poddasza o wymiarach 0,20*0,10 wraz z wyczyszczeniem sta- rych odchodów gołębih i usunięciem gołębi	szt		
		5	szt	5.000	
				RAZEM	5.000
149	KNR 4-01 d.4 0354-06	Wykucie z muru ościeżnic okiennych o pow.do 1 m2 - okienka piwniczne szt 3	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
150	KNR-W 2-02 d.4 1201-01	Okna pełne otwierane stalowe w ścianach z cegieł- okienka piwniczne (drzwiczki)	m ²		
		0.94*0.38*3	m ²	1.072	
				RAZEM	1.072
151	KNR 4-01 d.4 0711-02 CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku wewnętrznego po wymianie okien	m ²		
		[0.94+0.38*2]*0.50*3	m ²	2.550	
				RAZEM	2.550
152	KNR 4-04 d.4 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załado- waniu i wyładowaniu samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³		
		86.368*0.02	m ³	1.727	
				RAZEM	1.727
153	KNR 4-04 d.4 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załado- waniu i wyładowaniu samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³		
		1.727	m ³	1.727	
				RAZEM	1.727
5	Elewacja oficyny E - F - docieplenie ścian budynku				
154	KNR 19-01 d.5 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1.05*2.11*2+1.05*1.34+1.05*0.70	m ²	6.573	
				RAZEM	6.573
155	KNR 4-01 d.5 0535-08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy	m ²		
		podokienniki [1.05*2+1.05+1.05]*0.25	m ²	1.050	
		gzyms 4.76*0.45	m ²	2.142	
				RAZEM	3.192
156	KNR-W 4-01 d.5 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		4.76	m	4.760	
				RAZEM	4.760
157	KNNR-W 3 d.5 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		4.76*16.31-[1.05*2.11*2+1.05*1.34+1.05*0.70+1.30*2.17]	m ²	68.242	
				RAZEM	68.242
158	KNNR-W 3 d.5 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		68.242	m ²	68.242	
				RAZEM	68.242
159	KNR 0-33 d.5 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże	m ²		
		68.242*10%	m ²	6.824	
				RAZEM	6.824
160	analiza włas- d.5 na CPV 45443000-4 +45453000-7	Odnówienie, naprawa, uzupełnienie detali architektonicznych - gzymsy podrynowy (jak istniejące) wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		gzyms 4.76*0.34	m ²	1.618	
				RAZEM	1.618
161	KNR 0-33 d.5 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		68.242	m ²	68.242	
				RAZEM	68.242
162	KNNR 2 d.5 1001-01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykle III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		68.242	m ²	68.242	
				RAZEM	68.242
163	KNR 0-23 d.5 2611-04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża	m ²		
		68.242	m ²	68.242	
				RAZEM	68.242
164	KNR 0-23 d.5 2612-09 CPV 45410000-4	Zamocowanie listwy cokołowej	m		
		4.76-1.30	m	3.460	
				RAZEM	3.460
165	KNR 0-23 d.5 2612-01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²		
		68.242	m ²	68.242	
				RAZEM	68.242

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
166 d.5	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi grub. 2-3 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży [[1.05+2*2.11]*2+[1.05+2*1.34]+[1.05+2*0.70]]*0.37	m ² m ²	 6.186	
				RAZEM	6.186
167 d.5	KNR 0-23 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły [68.242+6.186]*5	szt szt	 372.140	
				RAZEM	372.140
168 d.5	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Wyprofilowanie gzymsu płytami styropianowymi grub. 3 cm 4.76*0.45	m ² m ²	 2.142	
				RAZEM	2.142
169 d.5	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach 68.242	m ² m ²	 68.242	
				RAZEM	68.242
170 d.5	KNR 0-23 2612-07 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach i gzymsie 6.186+2.142	m ² m ²	 8.328	
				RAZEM	8.328
171 d.5	KNR 0-23 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 2.20*2	m m	 4.400	
				RAZEM	4.400
172 d.5	KNR 0-23 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej 68.242+6.186+2.142	m ² m ²	 76.570	
				RAZEM	76.570
173 d.5	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4 CPV 45442300-0	Przyklejenie drugiej warstwy siatki na ścianach - cokół [4.76-1.30]*1.03	m ² m ²	 3.564	
				RAZEM	3.564
174 d.5	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłożę 76.57	m ² m ²	 76.570	
				RAZEM	76.570
175 d.5	KNR 0-23 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań rusztowań 76.57	m ² m ²	 76.570	
				RAZEM	76.570
176 d.5	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-silikatowymi wraz z kosztem rusztowań rusztowań 76.57	m ² m ²	 76.570	
				RAZEM	76.570
177 d.5	KNR 0-23 0931-07 - CPV 45442110-1	Dodatek za pasy o innej barwie 76.57	m ² m ²	 76.570	
				RAZEM	76.570

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
178	NNRNKB d.5 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - gzymsy itp 4.76*0.35	m ² m ²	 1.666	
				RAZEM	1.666
179	KNR 2-02 d.5 0923-04	Spadki pod obrobki blacharskie z zaprawy klejowej [1.05*2+1.05+1.05]*0.30	m ² m ²	 1.260	
				RAZEM	1.260
180	NNRNKB d.5 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej - podokienniki [1.05*2+1.05+1.05]*0.35	m ² m ²	 1.470	
				RAZEM	1.470
181	KNR-W 2-02 d.5 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej 4.76	m m	 4.760	
				RAZEM	4.760
182	KNR 2-02 d.5 0218-01	Schody żelbetowe, - stopnie betonowe zewn.i wewn.na gotowym podłożu- naprawa i wyrównanie schodów zewnętrznych 1.30*0.20*1.0	m ³ m ³	 0.260	
				RAZEM	0.260
183	KNR 4-01 d.5 0805-05	Wykonanie okładziny lastrykowej stopni i podestu 1.30*[0.20+1.0]	m ² m ²	 1.560	
				RAZEM	1.560
184	KNR 4-04 d.5 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km 68.242*0.02	m ³ m ³	 1.365	
				RAZEM	1.365
185	KNR 4-04 d.5 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14 1.365	m ³ m ³	 1.365	
				RAZEM	1.365
6		Elewacja szczytowa oficyny F - G - bez docieplenia			
186	KNR-W 3 d.6 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 - CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań 6.38*17.38	m ² m ²	 110.884	
				RAZEM	110.884
187	KNR-W 3 d.6 1208-02 - CPV 45452000-0	Oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań 110.884	m ² m ²	 110.884	
				RAZEM	110.884
188	KNR 4-01 d.6 0304-01 - CPV 45262522-6	Uzupełnienie brakujących cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej w murze 110.884*0.25*0.06*25%	m ³ m ³	 0.416	
				RAZEM	0.416
189	analiza własna d.6 CPV 45443000-4 +45453000-7	Odnowienie, naprawa, uzupełnienie detali architektonicznych - gzymsy podrynowy i międzypiętrowe (jak isniejące) wraz z kosztem rusztowań rusztowań 6.38*0.34+6.38*0.15*3	m ² m ²	 5.040	
				RAZEM	5.040
190	KNR 19-01 d.6 0827-01	Spoinowanie murów i sklepień z cegły zabytkowej - mury gładkie - - uzupełnienie spoin 110.884*60%	m ² m ²	 66.530	
				RAZEM	66.530

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
191	KNR 0-26 d.6 0639-04	Impregnacja elewacji metodą natryskową dwukrotnie - wzmocnienie i zakonserwowanie łąca cegieł środkami chemicznymi odpowiednimi dla starych cegieł wraz z kosztem rusztowań rusztowań 110.884	m ² m ²	 110.884	
				RAZEM	110.884
192	NNRNKB d.6 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - gzymsy itp 6.38*0.34+6.38*0.12*3	m ² m ²	 4.466	
				RAZEM	4.466
193	KNR 4-04 d.6 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km 110.884*0.02	m ³ m ³	 2.218	
				RAZEM	2.218
194	KNR 4-04 d.6 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14 2.218	m ³ m ³	 2.218	
				RAZEM	2.218
7	Elewacja oficyny G - H - docieplenie ścian budynku				
195	KNR 19-01 d.7 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań 1.08*1.75*4	m ² m ²	 7.560	
				RAZEM	7.560
196	KNR 4-01 d.7 0535-08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy podokienniki 1.18*0.25*4	m ² m ²	 1.180	
				RAZEM	1.180
197	analiza włas- d.7 na	Naprawa konstrukcji murowych w miejscach pęknięć, odspojień i zarysowań np. systemen Helifix lub Brutt Technologies, zgodnie z projektem - wykucie bruzd lub wyfrezowanie i oczyszczenie szczelin, wypełnienie bruzd (szczelin) zaprawą i osadzenie prętów, montaż kotew i zamknięcie wierzchnią warstwą zaprawy. 3.5	m m	 3.500	
				RAZEM	3.500
198	KNNR-W 3 d.7 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań [9.19*17.06+0.50*1.80]-7.56	m ² m ²	 150.121	
				RAZEM	150.121
199	KNR 0-33 d.7 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże 150.121*10%	m ² m ²	 15.012	
				RAZEM	15.012
200	KNR 0-33 d.7 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań 150.121	m ² m ²	 150.121	
				RAZEM	150.121
201	KNNR 2 d.7 1001-01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykłe III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań 150.121	m ² m ²	 150.121	
				RAZEM	150.121
202	KNR 0-23 d.7 2611-04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża 150.121	m ² m ²	 150.121	
				RAZEM	150.121

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
203 d.7	KNR 0-23 2612-09 CPV 45410000-4	Zamocowanie listwy cokołowej	m		
		9.69	m	9.690	
				RAZEM	9.690
204 d.7	KNR 0-23 2612-01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²		
		150.121	m ²	150.121	
				RAZEM	150.121
205 d.7	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi grub. 2-3 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży	m ²		
		[1.08+2*1.75]*4*0.35	m ²	6.412	
				RAZEM	6.412
206 d.7	KNR 0-23 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt		
		150.121+6.412	szt	156.533	
				RAZEM	156.533
207 d.7	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
		150.121	m ²	150.121	
				RAZEM	150.121
208 d.7	KNR 0-23 2612-07 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach	m ²		
		6.412	m ²	6.412	
				RAZEM	6.412
209 d.7	KNR 0-23 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
		2.0*2	m	4.000	
				RAZEM	4.000
210 d.7	KNR 0-23 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
		150.121+6.412	m ²	156.533	
				RAZEM	156.533
211 d.7	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4 CPV 45442300-0	Przyklejenie drugiej warstwy siatki na ścianach - cokół	m ²		
		9.69*1.20	m ²	11.628	
				RAZEM	11.628
212 d.7	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłoże	m ²		
		156.533	m ²	156.533	
				RAZEM	156.533
213 d.7	KNR 0-23 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań	m ²		
		156.533	m ²	156.533	
				RAZEM	156.533
214 d.7	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-silikatowymi wraz z kosztem rusztowań	m ²		
		156.533	m ²	156.533	
				RAZEM	156.533
215 d.7	KNR 0-23 0931-07 - CPV 45442110-1	Dodatek za pasy o innej barwie	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		156.533	m ²	156.533	
				RAZEM	156.533
216	NNRNKB d.7 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - krawędź dachu	m ²		
		9.19*0.45	m ²	4.136	
				RAZEM	4.136
217	KNR 2-02 d.7 0923-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy klejowej	m ²		
		1.18*0.30*4+0.40*0.30	m ²	1.536	
				RAZEM	1.536
218	NNRNKB d.7 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej - podokienniki	m ²		
		1.18*0.35*4+0.40*0.35	m ²	1.792	
				RAZEM	1.792
219	KNR 0-19 d.7 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okna drewnianego skrzynkowego na trzecim piętrze na okno z PCV z obróbką osadzenia (jak pozostałe w elewacji) - szt 1	m ²		
		1.08*1.75	m ²	1.890	
				RAZEM	1.890
220	KNR 4-01 d.7 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych lub innych wewnętrznych - szt 1	m		
		1.10*0.20	m	0.220	
				RAZEM	0.220
221	analiza d.7	Osadzenie podokienników wewnętrznych - parapety z płyt np. POSFORMING lub PCV	m ²		
		1.15*0.25	m ²	0.288	
				RAZEM	0.288
222	KNR 0-19 d.7 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okna poddasza na okno z PCV o podobnych podziałach jak istniejące z obróbką osadzenia	m ²		
		0.40*0.70	m ²	0.280	
				RAZEM	0.280
223	KNR 4-01 d.7 0354-06	Wykucie z muru ościeżnic okiennych o pow.do 1 m2 - okienka piwniczne szt 1	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
224	KNR-W 2-02 d.7 1201-01	Okna pełne otwierane stalowe w ścianach z cegieł- okienka piwniczne (drzwiczki)	m ²		
		0.94*0.38	m ²	0.357	
				RAZEM	0.357
225	KNR 4-01 d.7 0711-02 CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku wewnętrznego po wymianie okien	m ²		
		[1.08+2*1.75+0.40+2*0.70+0.94*2*0.38]*0.50	m ²	3.547	
				RAZEM	3.547
226	KNR 4-01 d.7 1214-02 - CPV 45442190-5	Ręczne oczyszczenie klamry oraz kotwy spinające mury, które mają pozostać odkryte - szt 2	m ²		
		0.50*2	m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
227	KNR 4-01 d.7 1212-09 ana- logia - CPV 45442200-9	Wykonanie powłoki cynkowej po uprzednim stabilizowaniu oczyszczonej powierzchni metalowej klamer, kotew inhibitorem korozji Krotność = 2	m ²		
		1.0	m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
228	KNR 4-01 d.7 1212-08 - CPV 45442100-8	Malowanie klamer i kotew 1 raz farbą podkładową wysokocynkową chemoutwardzalną i 1 raz farbą nawierzchniową antykorozyjną w kolorze grafitowym np. Hammerite lub Hector	m ²		
		1.0	m ²	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
229 d.7	KNR 2-21 0103-01	Przycinanie pojedynczych krzewów o śr.korony do 2 m	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
230 d.7	KNR 4-04 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³		
		1.0	m ³	1.000	
				RAZEM	1.000
231 d.7	KNR 4-04 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³		
		1.0	m ³	1.000	
				RAZEM	1.000
8		Elewacja oficyny H - A - docieplenie ścian budynku			
232 d.8	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		1.13*1.75*4+0.70*1.25*4	m ²	11.410	
				RAZEM	11.410
233 d.8	KNR 4-01 0535-08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy	m ²		
		podokienniki [1.20*4+0.80*4]*0.25	m ²	2.000	
		krawędź dachu + kominy 25.30*0.30	m ²	7.590	
				RAZEM	9.590
234 d.8	KNNR-W 3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		420.0	m ²	420.000	
				RAZEM	420.000
235 d.8	KNNR-W 3 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		420.0	m ²	420.000	
				RAZEM	420.000
236 d.8	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże	m ²		
		420.0*10%	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
237 d.8	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		420.0	m ²	420.000	
				RAZEM	420.000
238 d.8	KNNR 2 1001-01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykłe III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²		
		420.0	m ²	420.000	
				RAZEM	420.000
239 d.8	KNR 0-23 2611-04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża	m ²		
		420.0	m ²	420.000	
				RAZEM	420.000
240 d.8	KNR 0-23 2612-01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²		
		420.0	m ²	420.000	
				RAZEM	420.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
241 d.8	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi grub. 2-3 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży [[1.13+2*1.75]*4+[0.70+2*1.25]*4]*0.35	m ² m ²	 10.962	
				RAZEM	10.962
242 d.8	KNR 0-23 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły [420.0+10.962]*5	szt szt	 2154.810	
				RAZEM	2154.810
243 d.8	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach 420.0	m ² m ²	 420.000	
				RAZEM	420.000
244 d.8	KNR 0-23 2612-07 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach 10.962	m ² m ²	 10.962	
				RAZEM	10.962
245 d.8	KNR 0-23 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej 420.0+10.962	m ² m ²	 430.962	
				RAZEM	430.962
246 d.8	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4 CPV 45442300-0	Przyklejenie drugiej warstwy siatki na ścianach - w poziomie cokołu 12.04*1.10	m ² m ²	 13.244	
				RAZEM	13.244
247 d.8	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłoże 430.962	m ² m ²	 430.962	
				RAZEM	430.962
248 d.8	KNR 0-23 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań rusztowań 430.962	m ² m ²	 430.962	
				RAZEM	430.962
249 d.8	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-silikatowymi wraz z kosztem rusztowań rusztowań 430.962	m ² m ²	 430.962	
				RAZEM	430.962
250 d.8	KNR 0-23 0931-07 - CPV 45442110-1	Dodatek za pasy o innej barwie 430.962	m ² m ²	 430.962	
				RAZEM	430.962
251 d.8	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - kominy - krawędź dachu z kominami 25.30*0.40+0.60*0.35*10	m ² m ²	 12.220	
				RAZEM	12.220
252 d.8	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy klejowej [1.23*4+0.80*4]*0.30	m ² m ²	 2.436	
				RAZEM	2.436

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
253 d.8	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej - podokienniki [1.23*4+0.80*4]*0.35	m ² m ²	 2.842	
				RAZEM	2.842
254 d.8	KNR 0-19 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okien drewnianych skrzynkowych 2 i 3 piętro na okna z PCV z obróbką osadzenia (jak pozostałe w elewacji) - szt 2 1.08*1.75*2	m ² m ²	 3.780	
				RAZEM	3.780
255 d.8	KNR 0-19 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okna 3-go piętra na okno z PCV o podobnych podziałach jak istniejące z obróbką osadzenia - szt 1 0.70*1.25	m ² m ²	 0.875	
				RAZEM	0.875
256 d.8	KNR 4-01 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych lub innych wewnętrznych - szt 3 1.20*0.25*2+0.80*0.25	m m	 0.800	
				RAZEM	0.800
257 d.8	analiza	Osadzenie podokienników wewnętrznych - parapety z płyt np. POSFORMING lub PCV 1.20*0.25*2+0.80*0.25	m ² m ²	 0.800	
				RAZEM	0.800
258 d.8	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru drzwiczek - wyczystek 8	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
259 d.8	KNR-W 2-02 1215-03	Drzwiczki - wyczystki osadzone w ścianach 8	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
260 d.8	KNR 4-01 0711-02 CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku wewnętrznego po wymianie okien [(1.13+2*1.75)*4+[0.70+2*1.25]*4]*0.50	m ² m ²	 15.660	
				RAZEM	15.660
261 d.8	KNR 2-21 0103-01	Przycinanie pojedynczych krzewów o śr.korony do 2 m 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
262 d.8	KNR 4-04 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km 420.0*0.02+0.50	m ³ m ³	 8.900	
				RAZEM	8.900
263 d.8	KNR 4-04 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14 8.90	m ³ m ³	 8.900	
				RAZEM	8.900
9		Remont dachów			
264 d.9	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, kołnierzy itp.z blachy kominy 12.0	m ² m ²	 12.000	
				RAZEM	12.000
265 d.9	KNR 4-01 0519-04	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa 383.45	m ² m ²	 383.450	
				RAZEM	383.450
266 d.9	KNR 4-01 0519-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa 383.45	m ² m ²	 383.450	
				RAZEM	383.450
267 d.9	KNR 4-01 0414-03	Wymiana deskowania z desek o grub. 32 mm na styk 383.45	m ² m ²	 383.450	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	383.450
268	KNR 4-01 d.9 0413-02	Wzmocnienie krokwi przez nabicie dwustronnie desek grub. 32 mm	m		
		250.0	m	250.000	
				RAZEM	250.000
269	KNR 4-01 d.9 0412-06	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy	m		
		90.0	m	90.000	
				RAZEM	90.000
270	KNR 4-01 d.9 0412-05	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - płatwie	m		
		103.0	m	103.000	
				RAZEM	103.000
271	KNR 4-01 d.9 0412-04	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - podwaliny	m		
		103.0	m	103.000	
				RAZEM	103.000
272	KNR 4-01 d.9 0631-01	Impregnacja ogniochronna konstrukcji dachu	m ²		
		383.45	m ²	383.450	
				RAZEM	383.450
273	KNR 4-01 d.9 0628-06 CPV 45442300-0	Trzykrotna impregnacja grzybobójcza konstrukcji dachu metodą smarowania preparatami olejowymi	m ²		
		383.45	m ²	383.450	
				RAZEM	383.450
274	KNNR 2 d.9 0507-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe	m ²		
		383.45	m ²	383.450	
				RAZEM	383.450
275	KNR 4-01 d.9 0310-02	Przemuirowanie kominów dachowych	m ³		
		24.59	m ³	24.590	
				RAZEM	24.590
276	KNR 4-01 d.9 0735-09 - CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynków zwykłych cem.-wap. kat. III na kominach dachowych	m ²		
		50.0	m ²	50.000	
				RAZEM	50.000
277	KNNR 2 d.9 0504-02 - CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej - kominy	m ²		
		12.0	m ²	12.000	
				RAZEM	12.000
278	KNR 4-04 d.9 1101-02 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³		
		383.45*0.01	m ³	3.835	
				RAZEM	3.835
279	KNR 4-04 d.9 1101-05 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³		
		3.835	m ³	3.835	
				RAZEM	3.835
10		Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 1			
280	KNR 4-01 d.10 0354-05 - CPV 45111300-1 + 45421000-4	Wykucie z muru starych ościeżnic drewnianych z drzwiami - wejście do piwnic kl nr 1	m ²		
		0.90*2.0	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
281	KNR-W 2-02 d.10 1027-04 - CPV 45421131-1	Drzwi wejściowe do piwnic	m ²		
		1.80	m ²	1.800	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.800
282 d.10	KNR 4-01 0713-02 - CPV 45410000-4	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby na stropach,biegach i spocznikach oraz ścianach klatki schodowej [11.66+2.40]*2*3.06-[1.26*3.61+1.26*2.17+1.35*2.60+0.92*2.05]+11.06*2.40 [5.12*2.40]*2*3.40-[1.27*2.18+0.90*2.0]+5.12*2.40 [5.12*2.40]*2*3.24-[1.32*2.18+0.90*2.0+0.94*2.05]+5.12*2.40 [5.12*2.40]*2*3.20-[1.30*2.18+0.90*2.0+0.96*2.10+0.80*2.05]+5.12*2.40	m ² m ² m ² m ²	 99.912 91.278 85.310 82.641	
				RAZEM	359.141
283 d.10	KNNR 2 1401-05 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną akrylowo- lateksową, odporną na zmywanie, z powłoką z półpolyskiem, kryjącą - klatka schodowa z podniebieniem schodów i zejściem do piwnicy - z wykonaniem i rozbiórką rusztowań 359.141	m ² m ²	 359.141	
				RAZEM	359.141
284 d.10	KNR 7-12 0101-02	Czyszczenie przez szczotkowanie ręczne balustrad klatek schodowych 27.50*1.10	m ² m ²	 30.250	
				RAZEM	30.250
285 d.10	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrady schodowej 30.25	m ² m ²	 30.250	
				RAZEM	30.250
11		Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 2			
286 d.11	KNR 4-01 0713-02 - CPV 45410000-4	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby na stropach,biegach i spocznikach 5.50*[2.65+2.69]/2+[[2.69+2.65]/2+5.50]*2*2.72-[1.50*2.10] 5.50*[2.65+2.69]/2+[[2.69+2.65]/2+5.50]*2*3.06-[1.30*2.0+0.85*2.05+1.10*1.26] 5.50*[2.65+2.69]/2+[[2.69+2.65]/2+5.50]*2*3.40-[1.30*2.0+1.20*2.00] 5.50*[2.65+2.69]/2+[[2.69+2.65]/2+5.50]*2*3.24-[1.30*2.0+1.15*2.47] 5.50*[2.65+2.69]/2+[[2.69+2.65]/2+5.50]*2*3.20-[1.30*2.0+1.20*2.05] 5.50*[2.65+2.69]/2+[[2.69+2.65]/2+5.50]*2*2.58-[1.30*2.0+0.75*1.70]	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 55.980 58.957 65.241 62.186 61.913 52.967	
				RAZEM	357.244
287 d.11	KNNR 2 1401-05 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną akrylowo- lateksową, odporną na zmywanie, z powłoką z półpolyskiem, kryjącą - klatka schodowa z podniebieniem schodów i zejściem do piwnicy - z wykonaniem i rozbiórką rusztowań 357.244	m ² m ²	 357.244	
				RAZEM	357.244
288 d.11	KNR 7-12 0101-02	Czyszczenie przez szczotkowanie ręczne balustrad klatek schodowych oraz kraty do piwnicy 27.50*1.10 1.15*2.10	m ² m ² m ²	 30.250 2.415	
				RAZEM	32.665
289 d.11	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrady schodowej i kraty 32.665	m ² m ²	 32.665	
				RAZEM	32.665
12		Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 3			
290 d.12	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami - zamurowanie wnęki drzwiowej kl nr 3 1.0*2.72*0.30	m ³ m ³	 0.816	
				RAZEM	0.816
291 d.12	KNR 4-01 0711-03 - CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku zwyk.wewn.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścianach na podł.z cegły - w miejscu zamurowanego otworu 1.0*2.10	m ² m ²	 2.100	
				RAZEM	2.100
292 d.12	KNR 4-01 0713-02 - CPV 45410000-4	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby na stropach,biegach i spocznikach 5.10*2.45+[5.10+2.45]*2*2.70 5.10*2.45+[5.10+2.45]*2*[2.37+3.10]/2-[1.09*2.68+1.30*2.15] 5.10*2.45+[5.10+2.45]*2*[3.17+3.40]/2-[1.10*2.43+1.16*2.48+1.10*1.05] 5.10*2.45+[5.10+2.45]*2*[3.28+3.10]/2-[1.0*2.30+1.16*2.48+1.10*1.05] 5.10*2.45+[5.10+2.45]*2*[2.20+2.49]/2-[1.07*2.40+1.10*1.05] 3.0*2.00+[3.0+2.0]*2*2.40-[1.0*1.80+1.10*1.34]	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 53.265 48.077 55.394 54.332 44.182 26.726	
				RAZEM	281.976

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
293 d.12	KNNR 2 1401-05 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną akrylowo- latekso- wą, odporną na zmywanie, z powłoką z półpolyskiem, kryjącą - klatka schodo- wa z podniebieniem schodów i zejściem do piwnicy - z wykonaniem i rozbiórką rusztowań 281.976	m ² m ²	 281.976	
				RAZEM	281.976
294 d.12	KNR 7-12 0101-02	Czyszczenie przez szczotkowanie ręczne balustrad klatek schodowych 18.10*1.10	m ² m ²	 19.910	
				RAZEM	19.910
295 d.12	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrady schodowej 19.91	m ² m ²	 19.910	
				RAZEM	19.910
13		Nawierzchni z kostki betonowej chodnik - dojścia do klatek schodowych			
296 d.13	KNR 2-31 0801-01	Ręczne rozebranie nawierzchni betonowej chodnik przy budynku 1.50*5.0	m ² m ²	 7.500	
				RAZEM	7.500
297 d.13	KNR 4-04 1102-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i ręcz- nym wyładunku samochodem ciężarowym na odl. 1 km 7.50*0.06+8.40	m ³ m ³	 8.850	
				RAZEM	8.850
298 d.13	KNR 4-04 1102-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i ręcz- nym wyładunku samoch. ciężarow.- dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14 8.85	m ³ m ³	 8.850	
				RAZEM	8.850
299 d.13	KNR 4-01 0104-02 ana- logia - CPV 45111200-0	Wykopy o ścianach pionowych - ręczne wykonanie koryta na całej powierzchni do utwardzenia - chodniki 42.0*0.20	m ³ m ³	 8.400	
				RAZEM	8.400
300 d.13	KNR 2-31 0113-01 - CPV 45233251-3	Podbudowa wyk.ręcznie z gruntu stabilizowanego cementem - - grub.podbu- dowy po zagęszczeniu 15 cm 42.0	m ² m ²	 42.000	
				RAZEM	42.000
301 d.13	KNNR 6 0502-03 CPV 45233251-3	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cemen- towo-piaskowej grub. 5 cm z wypełnieniem spoin piaskiem 42.0	m ² m ²	 42.000	
				RAZEM	42.000
302 d.13	KNR 2-31 0407-04	Obrzeże betonowe o wym. 30 x 8 cm na podsypce cem.piaskowej 28.0	m m	 28.000	
				RAZEM	28.000

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Elewacja frontowa A - B				
1 d.1	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	64.368		
2 d.1	KNR 4-01 0535-08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy	m ²	23.145		
3 d.1	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku	m	33.080		
4 d.1	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m	23.900		
5 d.1	KNR-W 3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	309.989		
6 d.1	KNR 4-01 0304-01 - CPV 45262522-6	Uzupełnienie brakujących cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej w murze	m ³	22.319		
7 d.1	KNR-W 3 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	332.669		
8 d.1	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże	m ²	133.068		
9 d.1	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie starego podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	332.669		
10 d.1	KNR 2 1001-01 - CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne na ścianach cementowo-wapienne III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	306.584		
11 d.1	KNR 4-01 0728-03 - CPV 45443000-4 + 45453000-7	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kat.III o podłożach z z cegły - wykonanie nowego cokołu z tynku cementowego	m ²	26.085		
12 d.1	KNR 4-01 0732-02 analogia - CPV 45443000-4 +45453000-7	Odtworzenie, wyprofilowanie ubytków boniowania parteru, zgodnie ze stanem istniejącym	m	60.303		
13 d.1	analiza własna CPV 45443000-4 +45453000-7	Odnowienie, naprawa, odtworzenie wraz z wykonaniem szblonów i uzupełnienie elementów architektonicznych dekoracyjnych profili elewacyjnych - pilastry z głowicami na wzór istniejących, gzymsy nad parterem i podrynnowy wraz z elementami architektonicznymi podgzymsowymi (zgodnie ze stanem istniejącym), podokienniki (zgodnie ze stanem istniejącym) oraz oprofilowanie płyt balkonowych wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	140.727		
14 d.1	KNR-W 3 1205-01 analogia - CPV 45442300-0	Gruntowanie powierzchni preparatem wzmacniającym podłoże przed ostatecznym malowaniem - wykonanie powłok gruntujących pędzlem wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	450.716		
15 d.1	analiza własna	Malowanie elementów architektonicznych dekoracyjnych profili elewacyjnych - pilastry, gzymsy, podokienniki oraz spoinowanie boniowania (kolorystyka patrz projekt) wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	201.030		
16 d.1	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-silikonowymi (kolorystyka patrz projekt), wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	141.539		
17 d.1	KNR 0-23 0931-07	Dodatek za pasy o innej barwie	m ²	332.669		
18 d.1	KNR-W 4-01 0912-03 + 0903-01	Naprawa, renowacja i wyregulowanie drzwi zewnętrznych o wym. 1,35*3,65 wejściowych do budynku z zachowaniem wszystkich elementów dekoracyjnych.	szt.	1.000		
19 d.1	KNR-W 4-01 0919-32 + 24	Wymiana zamka i samozamykacza w drzwiach frontowych	kpl	1.000		
20 d.1	KNR-W 4-01 1211-04	Oczyszczenie farby olejnej ze stolarki drzwiowej	m ²	27.101		
21 d.1	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej - kolor uzgodnić z Konserwatorem Zabytków w Kaliszu	m ²	27.101		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
22 d.1	analiza własna	Odnowienie ram okiennych, uzupełnienie istniejących okien o elementy profili, brakujące okucia, zamki jak przy pozostałych oknach - zgodnie z projektem 4 szt o wym. 108/195 na parterze oraz 3 szt o wym 108/170 na 3-cim piętrze	szt.	7.000		
23 d.1	KNR-W 4-01 1101-02	Szklenie ram okiennych drewnianych zdejmowanych pojedynczych na kił podwójny szkłem płaskim ciągnionym bezbarwnym o gr. 2-3 mm - uzupełnienie brakujących szyb w remontowanych oknach	m ²	5.573		
24 d.1	KNR-W 4-01 1209-04	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej - przemalowanie remontowanych okien	m ²	38.313		
25 d.1	KNR-W 2-02 0515-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy tytanowo - cynkowej - podokienniki wykonać jak istniejące	m ²	7.728		
26 d.1	KNR-W 2-02 0520-03	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 12 cm - z blachy tytanowo - cynkowej	m	24.000		
27 d.1	KNR-W 2-02 0527-02 CPV 45261320-3	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - z blachy tytanowo - cynkowej	m	33.200		
28 d.1	KNR-W 2-02 0515-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy tytanowo - cynkowej - gzymsy	m ²	16.245		
29 d.1	KNR analiza własna	Wykonanie zabezpieczenia siatką w ramie stalowej lub drewnianej, otworów wentylacyjnych poddasza o wymiarach 0,40*0,50 wraz z wyczyszczeniem starych odchodów gołębi i usunięciem gołębi	szt	8.000		
30 d.1	KNR-W 4-01 1301-07	Wymiana drzwiczek skrzynki gazowej i elektrycznej	szt.	3.000		
31 d.1	KNR 4-01 1212-55	Dwukrotne malowanie farbą olejną drzwiczek skrzynek gazowej i energetycznej	szt.	3.000		
32 d.1	KNR 4-01 0354-06	Wykucie z muru ościeżnic okiennych o pow.do 1 m2 - okienka piwniczne szt 5	szt.	5.000		
33 d.1	KNR-W 2-02 1201-01	Okna pełne otwierane stalowe w ścianach z cegieł-okienka piwniczne	m ²	3.600		
34 d.1	KNR 4-01 0711-02 CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku wewnętrznego po wymianie okien	m ²	8.500		
35 d.1	KNR 4-01 0211-03 - CPV 45111300-1 + 45262900-0	Skucie posadzki balkonów	m ²	22.680		
36 d.1	KNR 2-02 0604-05 - CPV 45320000-6	Izolacje przeciwwilgociowe z papy pow.poziomych - balkony	m ²	22.680		
37 d.1	KNR 2-02 1102-02 + 03 - CPV 45262320-0	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.50 mm zatarte na gładko - posadzka balkonów	m ²	22.680		
38 d.1	KNR-W 2-02 0515-02 - CPV 45421160-3	Obróbki przy szer. w rozwinięciu ponad 25 cm - obróbka balkonów z blachy tytanowo - cynkowej	m ²	9.240		
39 d.1	NNRNKB 202 2810-03	Okładziny posadzki balkonów z płytek gresowych mrozoodpornych na zaprawie klejowej	m ²	22.680		
40 d.1	KNR 4-01 1214-02 - CPV 45442190-5	Ręczne oczyszczenie balustrad balkonów, latarni wiszącej i konsoli energetycznej na wysokości pierwszego piętra, którą należy zachować jako zabytek	m ²	37.500		
41 d.1	KNR 4-01 1212-09 analogia - CPV 45442200-9	Wykonanie powłoki cynkowej po uprzednim stabilizowaniu oczyszczonej powierzchni metalowej latarni wiszącej, konsoli i balustrad z prętów ozdobnych inhibitorem korozji Krotność = 2	m ²	37.500		
42 d.1	KNR 4-01 1212-08 - CPV 45442100-8	Malowanie konsoli, latarni wiszącej i balustrad z prętów ozdobnych 1 raz farbą podkładową wysokocynkową chemoutwardzalną i 1 raz farbą nawierzchniową antykorozyjną w kolorze grafitowym np. Hammerite lub Hector	m ²	37.500		
43 d.1	KNR 2-02 1217-01 analogia	Wykonanie uchwytów na korytka do kwiatów balkonowych	szt.	24.000		
44 d.1	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka - skucie istniejących stopni - wejście do klatki schodowej	m ³	0.585		
45 d.1	KNR 2-02 0218-01	Schody żelbetowe, - wejście do budynku	m ³	0.585		
46 d.1	KNR 2-02 2112-02	Stopnie proste okładzinowe gr.do 5cm szer.stopnia 30 cm - okładzina np. granit	m	3.900		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
47 d.1	analiza własna	Wykonanie nowego podświetlanego numeru posesji z nazwą ulicy	szt.	1.000		
48 d.1	KNR 2-02 1219-08	Uchwyty do flag	szt.	1.000		
49 d.1	KNR 4-04 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³	8.419		
50 d.1	KNR 4-04 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³	8.419		
Razem dział: Elewacja frontowa A - B						
2	Docieplenie ścian i sufitu bramy przejazdowej - B - C					
51 d.2	KNNR-W 3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	71.244		
52 d.2	KNNR-W 3 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	108.244		
53 d.2	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże	m ²	21.649		
54 d.2	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	108.244		
55 d.2	KNNR 2 1001-01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykle III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	71.244		
56 d.2	KNR 0-23 2612-01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²	71.244		
57 d.2	KNR 0-23 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt	284.976		
58 d.2	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	71.244		
59 d.2	KNR 0-23 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	17.120		
60 d.2	KNR 0-23 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	71.244		
61 d.2	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłoże	m ²	71.244		
62 d.2	KNR 0-23 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	71.244		
63 d.2	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych, farbami dyspersyjno-silikatowymi wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	108.244		
64 d.2	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki - elementów drewnianych bramy - kolor uzgodnić z Konserwatorem Zabytków w Kaliszu (zachować zawiasy bramy z uwagi na ich wartość historyczną)	m ²	2.240		
65 d.2	KNR-W 4-01 1101-02	Szklenie ram drewnianych pojedynczych na kit podwójny szkłem płaskim ciągnionym bezbarwnym o gr. 2-3 mm - uzupełnienie brakujących szyb w elementach drewnianych bramy	m ²	2.000		
66 d.2	KNR 2-31 0804-06	Ręczne rozebranie posadzki w bramie i oczyszczenie uzyskanych materiałów (kostka o znaczeniu historycznym)	m ²	35.978		
67 d.2	KNR 4-01 0104-02 analogia - CPV 45111200-0	Wykopy o ścianach pionowych - ręczne wykonanie koryta na całej powierzchni do utwardzenia - brama	m ³	7.196		
68 d.2	KNR 2-31 0113-01 - CPV 45233251-3	Podbudowa wyk.ręcznie z gruntu stabilizowanego cementem - - grub.podbudowy po zagęszczeniu 15 cm	m ²	35.978		
69 d.2	KNNR 6 0302-04	Nawierzchnie bramy z kostki granitowej na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	35.978		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
70 d.2	KNR 2-31 0505-05	Ułożenie kostki brukowej na podsypce cem.piaskowej - ułożenie odzyskanej posadzki z bramy na nowym miejscu np. na podwórku	m ²	35.978		
71 d.2	KNR 4-04 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³	8.621		
72 d.2	KNR 4-04 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³	8.621		
Razem dział: Docieplenie ścian i sufitu bramy przejazdowej - B - C						
3		Elewacja tylna od podwórza C - D - docieplenie ścian budynku				
73 d.3	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	41.048		
74 d.3	KNR 4-01 0535-08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy	m ²	14.128		
75 d.3	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku	m	32.220		
76 d.3	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m	22.700		
77 d.3	KNR-W 3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	344.025		
78 d.3	analiza własna	Naprawa konstrukcji murowych w miejscach pęknięć, odspojień i zarysowań np. systemen Helifix lub Brutt Technologies, zgodnie z projektem - wykucie bruzd lub wyfrezowanie i oczyszczenie szczelin, wypełnienie bruzd (szczelin) zaprawą i osadzenie prętów, montaż kotew i zamknięcie wierzchnią warstwą zaprawy.	m	5.600		
79 d.3	KNR-W 3 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	344.025		
80 d.3	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże	m ²	68.805		
81 d.3	analiza własna CPV 45443000-4 +45453000-7	Odnowienie, naprawa, uzupełnienie detali architektonicznych - gzymsy podrynnowy (jak istniejące) wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	10.215		
82 d.3	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	344.025		
83 d.3	KNR 2 1001-01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykłe III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	344.025		
84 d.3	KNR 0-23 2611-04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża	m ²	344.025		
85 d.3	KNR 0-23 2612-09 CPV 45410000-4	Zamocowanie listwy cokołowej	m	22.700		
86 d.3	KNR 0-23 2612-01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²	344.025		
87 d.3	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi grub. 2-3 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży	m ²	39.224		
88 d.3	KNR 0-23 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt	1916.245		
89 d.3	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Wyprofilowanie gzymsu płytami styropianowymi grub. 3 cm	m ²	10.215		
90 d.3	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	344.025		
91 d.3	KNR 0-23 2612-07 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach i gzymsie	m ²	49.459		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
92 d.3	KNR 0-23 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	35.600		
93 d.3	KNR 0-23 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	393.484		
94 d.3	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4 CPV 45442300-0	Przyklejenie drugiej warstwy siatki na ścianach - cokół	m ²	21.615		
95 d.3	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłoże	m ²	393.484		
96 d.3	KNR 0-23 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	393.484		
97 d.3	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-silikatowymi wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	393.484		
98 d.3	KNR 0-23 0931-07 - CPV 45442110-1	Dodatek za pasy o innej barwie	m ²	393.484		
99 d.3	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwi-nięciu ponad 25 cm - gzymsy itp	m ²	7.945		
100 d.3	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy klejowej	m ²	5.010		
101 d.3	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej - podokienniki	m ²	6.346		
102 d.3	KNR-W 2-02 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej powle-kanej	m	22.700		
103 d.3	KNR-W 2-02 0526-03 CPV 45261320-3	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej	m	32.220		
104 d.3	KNR analiza własna	Wykonanie zabezpieczenia siatką w ramie stalowej lub drewnianej, otworów wentylacyjnych poddasza o wymia-rach 0,40*0,50 wraz z wyczyszczeniem starych odcho-dów gołębi i usunięciem gołębi	szt	4.000		
105 d.3	KNR 2-02 0218-01	Schody żelbetowe, - stopnie betonowe zewn.i wewn.na gotowym podłożu- naprawa i wyrównanie schodów ze-wnrznych - wejście I klatki od str podwórza	m ³	0.560		
106 d.3	KNR 4-01 0805-05	Wykonanie okładziny lastrykowej stopni i podestu	m ²	1.960		
107 d.3	KNR 0-19 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okien drewnianych skrzynkowych na parterze na okna z PCV z obróbką obsadzenia (jak pozostałe w elewacji) - szt 2	m ²	3.230		
108 d.3	KNR 4-01 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych lub innych wewnętrznych - szt 2	m	1.900		
109 d.3	analiza	Osadzenie podokienników wewnętrznych - parapety z płyt np. POSFORMING lub PCV	m ²	0.475		
110 d.3	KNR 0-19 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okna poddasza nad oknami klatki schodowej na okno z PCV o podobnych podziałach jak istniejące z obróbką obsadzenia - elewacja tylna	m ²	0.630		
111 d.3	KNR 4-01 0354-06	Wykucie z muru ościeżnic okiennych o pow.do 1 m2 - okienka piwniczne szt 2	szt.	2.000		
112 d.3	KNR-W 2-02 1201-01	Okna pełne otwierane stalowe w ścianach z cegieł-okienka piwniczne (drzwiczki)	m ²	0.714		
113 d.3	KNR 4-01 0711-02 CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku wewnętrznego po wymianie okien	m ²	7.475		
114 d.3	KNR 4-01 1214-02 - CPV 45442190-5	Ręczne oczyszczenie balustrad loggi,i klamry oraz kot- wy spinające mury, które mają pozostać odkryte - szt 2	m ²	11.900		
115 d.3	KNR 4-01 1212-09 analogia - CPV 45442200-9	Wykonanie powłoki cynkowej po uprzednim stabilizowa-niu oczyszczonej powierzchni metalowej klamer, kotew i balustrad z prętów ozdobnych inhibitorem korozji Krotność = 2	m ²	11.900		
116 d.3	KNR 4-01 1212-08 - CPV 45442100-8	Malowanie balustrad z prętów ozdobnych oraz klamer i kotew 1 raz farbą podkładową wysokocynkową chemo-utwardzalną i 1 raz farbą nawierzchniową antykorozyjną w kolorze grafitowym np. Hammerite lub Hector	m ²	11.900		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
117 d.3	KNR 4-04 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³	6.881		
118 d.3	KNR 4-04 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³	6.881		
Razem dział: Elewacja tylna od podwórza C - D - docieplenie ścian budynku						
4	Elewacja oficyny D - E - docieplenie ścian budynku					
119 d.4	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	29.170		
120 d.4	KNR 4-01 0535-08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy	m ²	7.310		
121 d.4	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku	m	16.250		
122 d.4	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m	7.110		
123 d.4	KNR-W 3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	86.368		
124 d.4	KNR-W 3 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	86.368		
125 d.4	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże	m ²	8.637		
126 d.4	analiza własna CPV 45443000-4 + 45453000-7	Odnowienie, naprawa, uzupełnienie detali architektonicznych - gzymsy podrynnowy (jak istniejące) wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	2.417		
127 d.4	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	86.369		
128 d.4	KNR 2 1001-01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykle III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	86.369		
129 d.4	KNR 0-23 2611-04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża	m ²	86.369		
130 d.4	KNR 0-23 2612-09 CPV 45410000-4	Zamocowanie listwy cokołowej	m	7.110		
131 d.4	KNR 0-23 2612-01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²	86.369		
132 d.4	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi grub. 2-3 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży	m ²	22.688		
133 d.4	KNR 0-23 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt	545.285		
134 d.4	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Wyprofilowanie gzymsu płytami styropianowymi grub. 3 cm	m ²	3.200		
135 d.4	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	86.369		
136 d.4	KNR 0-23 2612-07 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach i gzymsie	m ²	25.888		
137 d.4	KNR 0-23 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	112.257		
138 d.4	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4 CPV 45442300-0	Przyklejenie drugiej warstwy siatki na ścianach - cokół	m ²	7.323		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
139 d.4	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłoże	m ²	112.257		
140 d.4	KNR 0-23 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	112.257		
141 d.4	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-silikatowymi wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	112.257		
142 d.4	KNR 0-23 0931-07 - CPV 45442110-1	Dodatek za pasy o innej barwie	m ²	112.257		
143 d.4	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - gzymsy itp	m ²	2.489		
144 d.4	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy klejowej	m ²	4.932		
145 d.4	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej - podokienniki	m ²	5.754		
146 d.4	KNR-W 2-02 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej	m	7.110		
147 d.4	KNR-W 2-02 0526-03 CPV 45261320-3	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej	m	16.250		
148 d.4	KNR analiza własna	Wykonanie zabezpieczenia siatką w ramie stalowej lub drewnianej, otworów wentylacyjnych poddasza o wymiarach 0,20*0,10 wraz z wyczyszczeniem starych odchodów gołębich i usunięciem gołębi	szt	5.000		
149 d.4	KNR 4-01 0354-06	Wykucie z muru ościeżnic okiennych o pow.do 1 m2 - okienka piwniczne szt 3	szt.	3.000		
150 d.4	KNR-W 2-02 1201-01	Okna pełne otwierane stalowe w ścianach z cegieł-okienka piwniczne (drzwiczki)	m ²	1.072		
151 d.4	KNR 4-01 0711-02 CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku wewnętrznego po wymianie okien	m ²	2.550		
152 d.4	KNR 4-04 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³	1.727		
153 d.4	KNR 4-04 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³	1.727		
Razem dział: Elewacja oficyny D - E - docieplenie ścian budynku						
5	Elewacja oficyny E - F - docieplenie ścian budynku					
154 d.5	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	6.573		
155 d.5	KNR 4-01 0535-08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy	m ²	3.192		
156 d.5	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m	4.760		
157 d.5	NNNR-W 3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	68.242		
158 d.5	NNNR-W 3 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	68.242		
159 d.5	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże	m ²	6.824		
160 d.5	analiza własna CPV 45443000-4 + 45453000-7	Odnowienie, naprawa, uzupełnienie detali architektonicznych - gzymsy podrynnowy (jak istniejące) wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	1.618		
161 d.5	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	68.242		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
162 d.5	KNNR 2 1001-01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykłe III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	68.242		
163 d.5	KNR 0-23 2611-04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża	m ²	68.242		
164 d.5	KNR 0-23 2612-09 CPV 45410000-4	Zamocowanie listwy cokołowej	m	3.460		
165 d.5	KNR 0-23 2612-01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²	68.242		
166 d.5	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi grub. 2-3 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży	m ²	6.186		
167 d.5	KNR 0-23 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt	372.140		
168 d.5	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Wyprofilowanie gzymsu płytami styropianowymi grub. 3 cm	m ²	2.142		
169 d.5	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	68.242		
170 d.5	KNR 0-23 2612-07 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach i gzymsie	m ²	8.328		
171 d.5	KNR 0-23 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	4.400		
172 d.5	KNR 0-23 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	76.570		
173 d.5	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4 CPV 45442300-0	Przyklejenie drugiej warstwy siatki na ścianach - cokół	m ²	3.564		
174 d.5	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłoże	m ²	76.570		
175 d.5	KNR 0-23 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	76.570		
176 d.5	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-silikatowymi wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	76.570		
177 d.5	KNR 0-23 0931-07 - CPV 45442110-1	Dodatek za pasy o innej barwie	m ²	76.570		
178 d.5	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwi-nięciu ponad 25 cm - gzymsy itp	m ²	1.666		
179 d.5	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obrobki blacharskie z zaprawy klejowej	m ²	1.260		
180 d.5	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej - podokienniki	m ²	1.470		
181 d.5	KNR-W 2-02 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej	m	4.760		
182 d.5	KNR 2-02 0218-01	Schody żelbetowe, - stopnie betonowe zewn.i wewn.na gotowym podłożu- naprawa i wyrównanie schodów zewnętrznych	m ³	0.260		
183 d.5	KNR 4-01 0805-05	Wykonanie okładziny lastrykowej stopni i podestu	m ²	1.560		
184 d.5	KNR 4-04 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³	1.365		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
185	KNR 4-04 1101-d.5 05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³	1.365		
Razem dział: Elewacja						
oficyny E - F - docieplenie ścian budynku						
6		Elewacja szczytowa oficyny F - G - bez docieplenia				
186	KNNR-W 3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 - CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	110.884		
187	KNNR-W 3 1208-02 - CPV 45452000-0	Oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	110.884		
188	KNR 4-01 0304-d.6 01 - CPV 45262522-6	Uzupełnienie brakujących cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej w murze	m ³	0.416		
189	analiza własna CPV 45443000-4 + 45453000-7	Odnowienie, naprawa, uzupełnienie detali architektonicznych - gzymsy podrynnowy i międzypiętrowe (jak is-niejące) wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	5.040		
190	KNR 19-01 0827-01	Spoinowanie murów i sklepień z cegły zabytkowej - mury gładkie - - uzupełnienie spoin	m ²	66.530		
191	KNR 0-26 0639-d.6 04	Impregnacja elewacji metodą natryskową dwukrotnie - wzmocnienie i zakonserwowanie lica cegieł środkami chemicznymi odpowiednimi dla starych cegieł wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	110.884		
192	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwi-nięciu ponad 25 cm - gzymsy itp	m ²	4.466		
193	KNR 4-04 1101-d.6 02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³	2.218		
194	KNR 4-04 1101-d.6 05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³	2.218		
Razem dział: Elewacja szczytowa oficyny F - G - bez docieplenia						
7		Elewacja oficyny G - H - docieplenie ścian budynku				
195	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	7.560		
196	KNR 4-01 0535-d.7 08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy	m ²	1.180		
197	analiza własna d.7	Naprawa konstrukcji murowych w miejscach pęknięć, odspojen i zarysowań np. systemen Helifix lub Brutt Technologies, zgodnie z projektem - wykucie bruzd lub wyfrezowanie i oczyszczenie szczelin, wypełnienie bruzd (szczelin) zaprawą i osadzenie prętów, montaż kotew i zamknięcie wierzchnią warstwą zaprawy.	m	3.500		
198	KNNR-W 3 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	150.121		
199	KNR 0-33 0127-d.7 01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże	m ²	15.012		
200	KNR 0-33 0127-d.7 01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	150.121		
201	KNNR 2 1001-d.7 01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykłe III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	150.121		
202	KNR 0-23 2611-d.7 04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża	m ²	150.121		
203	KNR 0-23 2612-d.7 09 CPV 45410000-4	Zamocowanie listwy cokołowej	m	9.690		
204	KNR 0-23 2612-d.7 01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²	150.121		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
205 d.7	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi grub. 2-3 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży	m ²	6.412		
206 d.7	KNR 0-23 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt	156.533		
207 d.7	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	150.121		
208 d.7	KNR 0-23 2612-07 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach	m ²	6.412		
209 d.7	KNR 0-23 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	4.000		
210 d.7	KNR 0-23 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	156.533		
211 d.7	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4 CPV 45442300-0	Przyklejenie drugiej warstwy siatki na ścianach - cokół	m ²	11.628		
212 d.7	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłoże	m ²	156.533		
213 d.7	KNR 0-23 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	156.533		
214 d.7	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-silikatowymi wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	156.533		
215 d.7	KNR 0-23 0931-07 - CPV 45442110-1	Dodatek za pasy o innej barwie	m ²	156.533		
216 d.7	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - krawędź dachu	m ²	4.136		
217 d.7	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy klejowej	m ²	1.536		
218 d.7	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej - podokienniki	m ²	1.792		
219 d.7	KNR 0-19 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okna drewnianego skrzynkowego na trzecim piętrze na okno z PCV z obróbką obsadzenia (jak pozostałe w elewacji) - szt 1	m ²	1.890		
220 d.7	KNR 4-01 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych lub innych wewnętrznych - szt 1	m	0.220		
221 d.7	analiza	Osadzenie podokienników wewnętrznych - parapety z płyt np. POSFORMING lub PCV	m ²	0.288		
222 d.7	KNR 0-19 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okna poddasza na okno z PCV o podobnych podziałach jak istniejące z obróbką obsadzenia	m ²	0.280		
223 d.7	KNR 4-01 0354-06	Wykucie z muru ościeżnic okiennych o pow.do 1 m2 - okienka piwniczne szt 1	szt.	1.000		
224 d.7	KNR-W 2-02 1201-01	Okna pełne otwierane stalowe w ścianach z cegieł - okienka piwniczne (drzwiczki)	m ²	0.357		
225 d.7	KNR 4-01 0711-02 CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku wewnętrznego po wymianie okien	m ²	3.547		
226 d.7	KNR 4-01 1214-02 - CPV 45442190-5	Ręczne oczyszczenie klamry oraz kotwy spinające mury, które mają pozostać odkryte - szt 2	m ²	1.000		
227 d.7	KNR 4-01 1212-09 analogia - CPV 45442200-9	Wykonanie powłoki cynkowej po uprzednim stabilizowaniu oczyszczonej powierzchni metalowej klamer, kotew inhibitorem korozji Krotność = 2	m ²	1.000		
228 d.7	KNR 4-01 1212-08 - CPV 45442100-8	Malowanie klamer i kotew 1 raz farbą podkładową wysokocynkową chemoutwardzalną i 1 raz farbą nawierzchniową antykorozyjną w kolorze grafitowym np. Hammerite lub Hector	m ²	1.000		
229 d.7	KNR 2-21 0103-01	Przycinanie pojedynczych krzewów o śr.korony do 2 m	szt.	2.000		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
230 d.7	KNR 4-04 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³	1.000		
231 d.7	KNR 4-04 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³	1.000		
Razem dział: Elewacja						
Elewacja oficyny G - H - docieplenie ścian budynku						
8		Elewacja oficyny H - A - docieplenie ścian budynku				
232 d.8	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	11.410		
233 d.8	KNR 4-01 0535-08 CPV 45111300-1 + 45261000-4	Rozebranie obróbek blacharskich gzymsów, podokienników itp.z blachy	m ²	9.590		
234 d.8	KNR-W 3 0601-01 + KNR 2-02 1604-02 CPV 45453000-7	Odbicie luźnych tynków zewnętrznych z usunięciem gruzu z zaprawy cem.-wap. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	420.000		
235 d.8	KNR-W 3 1208-02 - CPV 45452000-0	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie z powierzchni zabrudzeń wodą i środkiem czyszczącym. wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	420.000		
236 d.8	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45442200-9	Dezynfekcja preparatem usuwającym zanieczyszczenia biologiczne i dezynfekującym podłoże	m ²	42.000		
237 d.8	KNR 0-33 0127-01 - CPV 45454100-5	Przygotowanie podłoża (tynki , cegły) poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym nie hydrofobizującym wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	420.000		
238 d.8	KNR 2 1001-01- CPV 45410000-4	Tynki zewnętrzne cem-wap na ścianach płaskich zwykłe III kategorii wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	420.000		
239 d.8	KNR 0-23 2611-04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoża	m ²	420.000		
240 d.8	KNR 0-23 2612-01 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi PS-E FS15 grub. 12 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²	420.000		
241 d.8	KNR 0-23 2612-02 CPV 45410000-4 + 45321000-3	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi grub. 2-3 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży	m ²	10.962		
242 d.8	KNR 0-23 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt	2154.810		
243 d.8	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	420.000		
244 d.8	KNR 0-23 2612-07 CPV 45410000-4	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach	m ²	10.962		
245 d.8	KNR 0-23 0932-01 CPV 45410000-4	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	430.962		
246 d.8	KNR 0-23 2612-06 CPV 45410000-4 CPV 45442300-0	Przyklejenie drugiej warstwy siatki na ścianach - w poziomie cokołu	m ²	13.244		
247 d.8	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją wzmacniającą podłoże	m ²	430.962		
248 d.8	KNR 0-23 0932-02 CPV 45410000-4	Mineralny tynk strukturalny, wykonywany ręcznie wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	430.962		
249 d.8	KNR 0-33 0128-01 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków zewnętrznych z ościeżami otworów, farbami dyspersyjno-silikatowymi wraz z kosztem rusztowań rusztowań	m ²	430.962		
250 d.8	KNR 0-23 0931-07 - CPV 45442110-1	Dodatek za pasy o innej barwie	m ²	430.962		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
251 d.8	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - kominy - krawędź dachu z kominami	m ²	12.220		
252 d.8	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obrobki blacharskie z zaprawy klejowej	m ²	2.436		
253 d.8	NNRNKB 202 0541-02 CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej - podokienniki	m ²	2.842		
254 d.8	KNR 0-19 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okien drewnianych skrzynkowych 2 i 3 piętro na okna z PCV z obróbką obsadzenia (jak pozostałe w elewacji) - szt 2	m ²	3.780		
255 d.8	KNR 0-19 0929-09 - CPV 45421132-8	Wymiana okna 3-go piętra na okno z PCV o podobnych podziałach jak istniejące z obróbką obsadzenia - szt 1	m ²	0.875		
256 d.8	KNR 4-01 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych lub innych wewnętrznych - szt 3	m	0.800		
257 d.8	analiza	Osadzenie podokienników wewnętrznych - parapety z płyt np. POSFORMING lub PCV	m ²	0.800		
258 d.8	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru drzwiczek - wyczystek	szt.	8.000		
259 d.8	KNR-W 2-02 1215-03	Drzwiczki - wyczystki osadzone w ścianach	szt.	8.000		
260 d.8	KNR 4-01 0711-02 CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku wewnętrznego po wymianie okien	m ²	15.660		
261 d.8	KNR 2-21 0103-01	Przycinanie pojedynczych krzewów o śr.korony do 2 m	szt.	1.000		
262 d.8	KNR 4-04 1101-02 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³	8.900		
263 d.8	KNR 4-04 1101-05 SST1 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³	8.900		
Razem dział: Elewacja i dachy - docieplenie ścian budynku						
9	Remont dachów					
264 d.9	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, kołnierzy itp.z blachy	m ²	12.000		
265 d.9	KNR 4-01 0519-04	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa	m ²	383.450		
266 d.9	KNR 4-01 0519-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa	m ²	383.450		
267 d.9	KNR 4-01 0414-03	Wymiana deskowania z desek o grub. 32 mm na styk	m ²	383.450		
268 d.9	KNR 4-01 0413-02	Wzmocnienie krokwi przez nabicie dwustronnie desek grub. 32 mm	m	250.000		
269 d.9	KNR 4-01 0412-06	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy	m	90.000		
270 d.9	KNR 4-01 0412-05	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - płatwie	m	103.000		
271 d.9	KNR 4-01 0412-04	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - podwaliny	m	103.000		
272 d.9	KNR 4-01 0631-01	Impregnacja ogniochronna konstrukcji dachu	m ²	383.450		
273 d.9	KNR 4-01 0628-06 CPV 45442300-0	Trzykrotna impregnacja grzybobójcza konstrukcji dachu metodą smarowania preparatami olejowymi	m ²	383.450		
274 d.9	KNR 2 0507-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe	m ²	383.450		
275 d.9	KNR 4-01 0310-02	Przemurowanie kominów dachowych	m ³	24.590		
276 d.9	KNR 4-01 0735-09 - CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynków zwykłych cem.-wap. kat. III na kominach dachowych	m ²	50.000		
277 d.9	KNR 2 0504-02 - CPV 45421160-3 + 45261000-4	Obróbki blacharskie z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej - kominy	m ²	12.000		
278 d.9	KNR 4-04 1101-02 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km	m ³	3.835		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
279 d.9	KNR 4-04 1101-05 - CPV 45111220-6	Wywóz materiałów z rozbiórki i gruzu z terenu budowy przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³	3.835		
Razem dział: Remont dachów						
10		Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 1				
280 d.10	KNR 4-01 0354-05 - CPV 45111300-1 + 45421000-4	Wyskucie z muru starych ościeżnic drewnianych z drzwiami - wejście do piwnic kl nr 1	m ²	1.800		
281 d.10	KNR-W 2-02 1027-04 - CPV 45421131-1	Drzwi wejściowe do piwnic	m ²	1.800		
282 d.10	KNR 4-01 0713-02 - CPV 45410000-4	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby na stropach,biegach i spocznikach oraz ścianach klatki schodowej	m ²	359.141		
283 d.10	KNR 2 1401-05 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną akrylowo- lateksową, odporną na zmywanie, z powłoką z półpolyskiem, kryjącą - klatka schodowa z podniewieniem schodów i zejściem do piwnicy - z wykonaniem i rozbiórką rusztowań	m ²	359.141		
284 d.10	KNR 7-12 0101-02	Czyszczenie przez szczerkowanie ręczne balustrad klatek schodowych	m ²	30.250		
285 d.10	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrady schodowej	m ²	30.250		
Razem dział: Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 1						
11		Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 2				
286 d.11	KNR 4-01 0713-02 - CPV 45410000-4	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby na stropach,biegach i spocznikach	m ²	357.244		
287 d.11	KNR 2 1401-05 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną akrylowo- lateksową, odporną na zmywanie, z powłoką z półpolyskiem, kryjącą - klatka schodowa z podniewieniem schodów i zejściem do piwnicy - z wykonaniem i rozbiórką rusztowań	m ²	357.244		
288 d.11	KNR 7-12 0101-02	Czyszczenie przez szczerkowanie ręczne balustrad klatek schodowych oraz kraty do piwnicy	m ²	32.665		
289 d.11	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrady schodowej i kraty	m ²	32.665		
Razem dział: Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 2						
12		Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 3				
290 d.12	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami - zamurowanie wnęki drzwiowej kl nr 3	m ³	0.816		
291 d.12	KNR 4-01 0711-03 - CPV 45410000-4	Uzupełnienie tynku zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścianach na podł.z cegły - w miejscu zamurowanego otworu	m ²	2.100		
292 d.12	KNR 4-01 0713-02 - CPV 45410000-4	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby na stropach,biegach i spocznikach	m ²	281.976		
293 d.12	KNR 2 1401-05 - CPV 45442110-1	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną akrylowo- lateksową, odporną na zmywanie, z powłoką z półpolyskiem, kryjącą - klatka schodowa z podniewieniem schodów i zejściem do piwnicy - z wykonaniem i rozbiórką rusztowań	m ²	281.976		
294 d.12	KNR 7-12 0101-02	Czyszczenie przez szczerkowanie ręczne balustrad klatek schodowych	m ²	19.910		
295 d.12	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrady schodowej	m ²	19.910		
Razem dział: Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 3						
13		Nawierzchni z kostki betonowej chodnik - dojścia do klatek schodowych				
296 d.13	KNR 2-31 0801-01	Ręczne rozebranie nawierzchni betonowej chodnik przy budynku	m ²	7.500		
297 d.13	KNR 4-04 1102-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i ręcznym wyładunku samochodem ciężarowym na odl. 1 km	m ³	8.850		
298 d.13	KNR 4-04 1102-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i ręcznym wyładunku samoch.cieżarow.- dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 14	m ³	8.850		
299 d.13	KNR 4-01 0104-02 analogia - CPV 45111200-0	Wykopy o ścianach pionowych - ręczne wykonanie koryta na całej powierzchni do utwardzenia - chodniki	m ³	8.400		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
300 d.13	KNR 2-31 0113-01 - CPV 45233251-3	Podbudowa wyk.ręcznie z gruntu stabilizowanego cementem - - grub.podbudowy po zagęszczeniu 15 cm	m ²	42.000		
301 d.13	KNNR 6 0502-03 CPV 45233251-3	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej grub. 5 cm z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	42.000		
302 d.13	KNR 2-31 0407-04	Obrzeże betonowe o wym. 30 x 8 cm na podsypce cem.piaskowej	m	28.000		
Razem dział: Nawierzchni z kostki betonowej chodnik - dojścia do klatek schodowych						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Elewacja frontowa A - B				
2	Docieplenie ścian i sufitu bramy przejazdowej - B - C				
3	Elewacja tylna od podwórza C - D - docieplenie ścian budynku				
4	Elewacja oficyny D - E - docieplenie ścian budynku				
5	Elewacja oficyny E - F - docieplenie ścian budynku				
6	Elewacja szczytowa oficyny F - G - bez docieplenia				
7	Elewacja oficyny G - H - docieplenie ścian budynku				
8	Elewacja oficyny H - A - docieplenie ścian budynku				
9	Remont dachów				
10	Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 1				
11	Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 2				
12	Tynki wewnętrzne + malowanie - klatka schodowa nr 3				
13	Nawierzchni z kostki betonowej chodnik - dojścia do klatek schodowych				
	RAZEM				

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	12379.7964		
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.0282		0.0282			
2.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III	m ³	3.4500		3.4500			
3.	benzyna do lakierów	dm ³	19.1057		19.1057			
4.	benzyna do wyrobów chemoutwardzalnych	dm ³	1.7136		1.7136			
5.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	1.4331		1.4331			
6.	blacha cynkowo - tytanowa	kg	259.8970		259.8970			
7.	blacha powlekana płaska'	m ²	62.8850		62.8850			
8.	blacha stalowa ocynkowana	kg	18.9000		18.9000			
9.	blacha stalowa ocynkowana powlekana	kg	60.3600		60.3600			
10.	cegła budowlana pełna	szt	18400.2520		18400.2520			
11.	cement portlandzki 35 bez dodatków	kg	2574.2968		2574.2968			
12.	cement portlandzki 35 zwykły bez dodatków	t	4.9399		4.9399			
13.	cement portlandzki z dodatkami	t	0.0028		0.0028			
14.	ciasto wapienne (wapno gaszone)'	m ³	0.0417		0.0417			
15.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0.2539		0.2539			
16.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	2.1232		2.1232			
17.	deski iglaste wymiarowe nasycone gr. 28-45 mm kl.II	m ³	15.9208		15.9208			
18.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	15.9084		15.9084			
19.	drewno opałowe	kg	27.6696		27.6696			
20.	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	12.6968		12.6968			
21.	drzwi drewniane	m ²	1.8000		1.8000			
22.	dyble z grzybkami	szt	5647.1886		5647.1886			
23.	elektrody stalowe do spawania stali	szt	20.7000		20.7000			
24.	elementy kamienne (granit)	m	3.9780		3.9780			
25.	emulsja gruntująca	kg	248.2100		248.2100			
26.	farba antykorozyjna	dm ³	3.8808		3.8808			
27.	farba emulsyjna	dm ³	288.6262		288.6262			
28.	farba olejna do gruntowania	dm ³	14.4091		14.4091			
29.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	13.9180		13.9180			
30.	farba podkładowa chemoutwardzalna	dm ³	3.8808		3.8808			
31.	farba silikonowa	dm ³	709.1756		709.1756			
32.	farba sucha naturalna ziemna	kg	2.0064		2.0064			
33.	folia kalandrowana z PCW uplastycznionego	m ²	176.1419		176.1419			
34.	gips szpachlowy	kg	39.8098		39.8098			
35.	gips szpachlowy	t	1.3977		1.3977			
36.	grys marmurowy	t	0.1197		0.1197			
37.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	241.2109		241.2109			
38.	haki do muru	kg	16.9290		16.9290			
39.	inhibitor korozji	dm ³	1.0080		1.0080			
40.	kątownik aluminiowy ochronny	mb	71.8771		71.8771			
41.	kit szklarski pokostowy	kg	5.6798		5.6798			
42.	klamry ciesielskie	kg	4400.4000		4400.4000			
43.	klej	kg	0.1400		0.1400			
44.	klej kostny ekstra gat.I	kg	0.0200		0.0200			
45.	kliny z drewna	m ³	0.0004		0.0004			
46.	kołki rozporowe plastikowe	szt	222.5271		222.5271			
47.	kołki rozporowe z wkretami	kpl	110.8368		110.8368			
48.	kostka brukowa - materiał z odzysku	t	4.8246		4.8246			
49.	kostka brukowa betonowa grubości 8 cm,	m ²	42.8400		42.8400			
50.	kostka granitowa wys. 8 cm	t	6.5120		6.5120			
51.	kotwy stalowe	szt	98.7600		98.7600			
52.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m ³	7.1810		7.1810			
53.	lepik asfaltowy na zimno	kg	45.3600		45.3600			
54.	listwa cokołowa	m	45.1080		45.1080			
55.	listwy i łaty iglaste wymiarowe	m ³	0.0008		0.0008			
56.	masa asfaltowa	kg	1.5876		1.5876			
57.	masa szpachlowa zbrojeniowa	kg	480.0510		480.0510			
58.	maty (płyty) trzcinowe gr. 3.5 cm	m ²	8.4645		8.4645			
59.	mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	45.0907		45.0907			
60.	numer posesji z podświetlaniem	szt	1.0000		1.0000			
61.	obrzeże betonowe o wym. 30 x 8 cm	m	28.5600		28.5600			
62.	okna otwierane stalowe pełne	m ²	5.7430		5.7430			
63.	okna PCV	m ²	8.9000		8.9000			
64.	okna PCV	m ²	1.7850		1.7850			
65.	olej lniany	kg	0.7040		0.7040			
66.	papa smołowa izolacyjna	m ²	26.0820		26.0820			
67.	papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m ²	452.4710		452.4710			
68.	papa termozgrzewalna podkładowa	m ²	440.9675		440.9675			
69.	papier ścierny'	m ²	0.4020		0.4020			
70.	papier ścierny w arkuszach	ark	203.3831		203.3831			
71.	parapet	m ²	1.5630		1.5630			
72.	pasta podłogowa bezbarwna	kg	0.2816		0.2816			
73.	pianka poliuretanowa	dm ³	6.1269		6.1269			
74.	piasek	m ³	36.3085		36.3085			
75.	płytki ceramiczne GRES	m ²	23.8140		23.8140			

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
76.	płyty komunikacyjne długie	m ²	0.5643		0.5643			
77.	płyty komunikacyjne krótkie	m ²	0.2822		0.2822			
78.	płyty pomostowe robocze	m ²	21.1613		21.1613			
79.	płyty styropianowe gr. 12 cm	m ³	142.7281		142.7281			
80.	płyty styropianu gr. 2 -3 cm	m ³	2.8737		2.8737			
81.	podkładowa masa tynkarska	kg	372.3150		372.3150			
82.	pospółka	m ³	3.9925		3.9925			
83.	preparat do gruntowania wzmacniający podłoże	l	9.0143		9.0143			
84.	preparat konserwujący	l	23.2856		23.2856			
85.	preparat ogniochronny	dm ³	149.5455		149.5455			
86.	preparat usuwający zanieczyszczenia biologiczne, dezynfekujący podłoże	l	59.1990		59.1990			
87.	preparat wzmacniający podłoże	l	328.5463		328.5463			
88.	preparat Zinga	dm ³	5.6448		5.6448			
89.	pręty okrągłe 6-10 mm ze stali nierdzewnej 3H13(grupa stali 94)	kg	0.3900		0.3900			
90.	pręty,profile	m	9.2820		9.2820			
91.	profile okienne drewniane	kpl	7.0000		7.0000			
92.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	6.8040		6.8040			
93.	rury spustowe z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej	m	49.9241		49.9241			
94.	rynny półokrągłe z blachy stalowej ocynkowanej-powlekanej	m	35.6071		35.6071			
95.	samozamykacz	szt	1.0000		1.0000			
96.	siatka w ramie	szt	17.0000		17.0000			
97.	siatka zbrojeniowa z włókna szklanego	m ²	1525.0441		1525.0441			
98.	silikon	dm ³	1.1318		1.1318			
99.	spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60	kg	5.6280		5.6280			
100.	sucha mieszanka tynkarska mineralna	kg	4964.2000		4964.2000			
101.	szelak	kg	0.0156		0.0156			
102.	szkło płaskie ciągnięte	m ²	9.1633		9.1633			
103.	szpachlówka celulozowa	dm ³	5.8195		5.8195			
104.	środek do usuwania zanieczyszczeń	dm ³	405.1383		405.1383			
105.	środek uplastyczniający do zapraw cementowych	kg	0.5843		0.5843			
106.	środki impregnacyjne i grzybobójcze - impregnaty olejowe	kg	260.7460		260.7460			
107.	uchwyt do flag	kg	2.6000		2.6000			
108.	uchwyty do rur spustowych ocynkowane	kpl	26.9511		26.9511			
109.	uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	kpl	117.1400		117.1400			
110.	uchwyty stalowe na korytka do kwiatów	szt	48.0000		48.0000			
111.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych	kg	12726.9467		12726.9467			
112.	wapno suchogaszone	t	1.7031		1.7031			
113.	wapno suchogaszone	kg	1441.7676		1441.7676			
114.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	879.3672		879.3672			
115.	woda	m ³	54.1643		54.1643			
116.	wyczystki	szt	8.0000		8.0000			
117.	zamek drzwiowy	szt	1.0000		1.0000			
118.	zaprawa	kg	14.5600		14.5600			
119.	zaprawa cementowa M 12	m ³	1.7731		1.7731			
120.	zaprawa cementowa M 50	m ³	0.1996		0.1996			
121.	zaprawa cementowa na białym cemencie m 80	m ³	0.0546		0.0546			
122.	zaprawa cementowo-wapienna M2	m ³	30.5229		30.5229			
123.	zaprawa cementowo - wapienna M7	m ³	0.8680		0.8680			
124.	zaprawa do spoinowania	kg	10.1178		10.1178			
125.	zaprawa klejowa mrozoodporna	kg	131.0904		131.0904			
126.	zaprawa uszczelniająca	kg	480.0510		480.0510			
127.	zaprawa wapienna M 0.6	m ³	4.0504		4.0504			
128.	złom ścierny o spoiwie ceramicznym i żywicznym	kg	0.6060		0.6060			
129.	materiały pomocnicze	zł						
						RAZEM		

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	23.3493		
2.	elektronarzędzia	m-g	7.9170		
3.	mieszarka do zapraw	m-g	0.9100		
4.	rusztowanie rurowe	m-g	1811.3398		
5.	samochód skrzyniowy	m-g	88.7060		
6.	spawarka elektryczna	m-g	8.6800		
7.	wibrator powierzchniowy	m-g	5.4600		
8.	wyciąg	m-g	324.8520		
9.	żuraw okienny	m-g	36.4346		
RAZEM					

Słownie: